
Sokolov
Chodník a parkoviště ul. Vítězná, Sokolov “

Smlouva č. 5/2017-ORM
5cn

O CM .

V) 2?
o g

00 £(
P 8 c

><D O
'^cri

tJ

SMLOUVA O DÍLO 

(návrh)

(dle § 2586 a následujících občanského zákoníku)

.Chodník a parkoviště v ul. Vítězná, Sokolov“

Objednatel:
Se sídlem:

Zastoupená:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Bc. Janem Píckou, starostou města 

00 259 586 

CZ 00259586

a

Zhotovitel: SOKOSTAV HT, s.r.o.

Se sídlem: Kraslická 574, Sokolov, 35601
IČ: 25239198

DIČ: CZ25239198

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Plzni, oddíl C , vložka 11785 
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Jednající: Ing.Pavcl Karas jednatel společnosti
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb 
občanský zákoník, ve znění zákona c. 460/2016 Sb., (dále jen „ občanský zákoník/j, smlouvu o 
dílo “Chodník a parkoviště ul. Vítězná, Sokolov

1 /12



Článek I.
Definice

Pokud jsou uvedeny v následující smlouvě a nevyplývá-li z kontextu textu jiný význam, mají tyto pojmy 
následující význam:

1.1 Projektová dokumentace: je projektová dokumentace pro provádění stavby: „Chodník a 
parkoviště v ul. Vítězná, Sokolov", zpracovaná ing. Martinem Haueisenem, IČ 87334321. č. zak. 
13/2014, ČKAIT 0301387, Ing. Janem Révayem, IČ: 73703800, ČKAIT 0301426, a soupis výkonů 
k této projektové dokumentaci (položkový rozpočet - nabídka zhotovitele), jenž tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy.

1.2 Pozemky stavby: pozemky p. č. 3421/14, 2509/1, 2874/23, 2874/1, 2521/1, 2525/2, 4088/1 
a 2444 v k.ú. Sokolov, v obci Sokolov a v okrese Sokolov.

1.3 Předmětná stavba: je stavba: „Chodník a parkoviště v ul. Vítězná, Sokolov64, dle Projektové 
dokumentace.

„ Chodník a parkoviště ul. Vítězná, Sokolov “
Smlouva č. 5/2017-ORM

Sokolov

Článek H.
Předmět smlouvy

II. 1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku Předmětné stavby, a to formou stavby 
„na klíč“, a objednatel se mu za to zavazuje uhradit cenu díla.

11.2 Rozsah, provedení, kvalitativní a technické parametry Předmětné stavby jsou stanoveny:

a) Projektovou dokumentací;
b) obecně závaznými technickými normami, předpisy a ČSN v posledním znění;
c) technickými požadavky a montážními postupy stanovenými dodavateli jednotlivých 

materiálů a komponentů, jež budou součástí díla či budou k zhotovení díla použity;
d) výzvou a zadávací dokumentací zadavatele ze dne 12.04.2017 a nabídkou dodavatele 

ze dne 27.4.2017.

Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v dokladech uvedených v tomto 
odstavci smlouvy obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí vědět 
měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje 
provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla, 
včetně:

a) zařízení staveniště, jeho zřízení, odstranění, zajištění, zabezpečení a napojení na inženýrské sítě, 
vč. nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství;

b) zajištění kompletní inženýrské činnosti zhotovitele a projektu organizace výstavby, včetně jeho 
projednání s objednatelem a příslušnými orgány dle vydaných stanovisek, zajištění povolení 
a projednání nutných uzavírek, zvláštního užívání veřejných ploch a popřípadě změny 
dopravního značení;

c) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury), a to před zahájením prací 
na staveništi, včetně jejich zaměření a zakreslení dle skutečného stavu do příslušné 
dokumentace a včetně jejich písemného a zpětného předání jednotlivým správcům, bude-li 
potřebné;

d) plnění podmínek stavebního povolení;

2/12



e) provedení veškerých geodetických prací a případných doplňujících průzkumů souvisejících 
s provedením díla;

f) likvidace stavebního odpadu, jeho uložení na řízenou skládku, ekologická likvidace nebo jiná 
jeho likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a doložení dokladu o této likvidaci, včetně úhrady 
poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu;

g) provedení opatření při realizaci stavby vyplývající z umístění a návaznosti stavby 
a zohledňující tyto skutečnosti:
- komunikace a plochy v okolí místa provádění díla nelze proti platnému POV bez projednání 
s objednatelem využít jako skládky materiálu;
- prostor místa provádění díla nelze oproti platnému POV bez projednání s objednatelem 
a bez dalšího opatření využít k umístění sociálního a hygienického zařízení zhotovitele;

h) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů pro zabezpečení přístupu a příjezdu k objektům 
a do objektů;

i) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;
j) zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části, 

a geodetických zaměření díla;
k) zpracování a dodání všech dalších dokladů potřebných k předání díla;
l) úplné vyčištění a vyklizení dokončené akce a staveniště, případně výstavbou dotčených 

pozemků a komunikací, vč. jejich uvedení do původního či s objednatelem dohodnutého stavu;
m) provedení závěrečného úklidu dokončeného díla dle této smlouvy;
n) součinnost při zajištění kolaudace stavby včetně účasti zhotovitele na všech jednáních 

a místních šetřeních v souvislosti s kontrolními prohlídkami stavby a s kolaudačním řízením 
stavby nebo i případně jejich dílčích částí;

to vše v místě provádění díla dle této smlouvy, nevyplývá-li z povahy věci jinak.

11.3 V pochybnostech, zda určitá část díla je součástí díla dle této smlouvy či nikoliv, se má za to, 
že jeho součástí jsou veškeré stavební a související práce a dodávky nutné k užívání Předmětné stavby 
a jejímu užívání v souladu s účelem stanoveným v Projektové dokumentaci.

11.4 Účelem této smlouvy je včasné a řádné předání provozuschopné Předmětné stavby jako 
dokončeného díla definovaného Projektovou dokumentací.

11.5 Zhotovitel se zavazuje provést Předmětnou stavbu vlastním jménem, na vlastní nebezpečí, 
odpovědnost a náklady.

„ Chodník a parkoviště ul. Vítězná, Sokolov “
Smlouva č. 5/2017-ORM

Sokolov

Článek III. 
Čas plnění

III. 1 Základní termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle předchozího článku jsou

do 15 kalendářních dnů od uzavření smlouvy

za den zahájení plnění zakázky je myšlen den podpisu 
smlouvy

do 60 kalendářních dnů od uzavření smlouvy 

do 5 kalendářních dnů od dokončení a předání stavby

následující:

III. 1.1 Předání staveniště:

III.1.2 Zahájení stavby:

111.1.3 Dokončení a předání stavby:

111.1.4 Vyklizení staveniště:

3/12



HI.2 V případě, že nepříznivé klimatické podmínky (dlouhodobý pokles průměrných denních teplot, 
dlouhodobé trvalé srážky) objektivně neumožní řádné provádění prací po dobu delší než 5 dnů, zavazují 
sc smluvní strany ke vzájemné dohodě o prodloužení termínu dokončení a předání stavby, nejméně však 
o dobu stanovenou součtem dnů, kdy nemohly být práce pro nepříznivé počasí prováděny.

III. 3 Zajištění všech správních rozhodnutí nutných k možnosti provádět stavbu je součástí díla dle této 
smlouvy.

II 1.4 Stavba bude ukončena a závazek zhotovitele k jejímu provedení splněn předáním stavby 
objednateli po provedení všech zkoušek stanovených v projektové dokumentaci, předepsaných 
zvláštními předpisy a závaznými normami (ČSN). Doklady o těchto zkouškách podmiňují převzetí díla. 
Dílo bude bez vad a nedodělků bránících užívání stavby k jejímu účelu a bude způsobilé k užívání. 
Splnění závazku provést dílo zc strany zhotovitele je podmíněno i vyklizením staveniště a odstraněním 
případných škod způsobených zhotovitelem či jeho poddodavateli na Pozemcích stavby, sousedních 
pozemcích a stavbách a odstranění případných škod a znečištění na přilehlých komunikacích. Za škodu 
dle předešlé věty se považuje i škoda na životním prostředí.

Článek IV.
Staveniště

IV. 1 Objednatel předá zhotoviteli protokolárně nejpozději do dne zahájení stavby staveniště.

1V.2 Staveniště bude zhotoviteli předáno celé najednou.

IV.3 Zábory veřejného prostranství včetně dopravního značení (DIR) a jeho osazení před zahájením 
stavebních prací projedná a zajistí na vlastní náklady zhotovitel.

1V.4 Stanoviska správců či vlastníků pozemních, nadzemních vedení a inženýrských sítí k napojení 
stavby obstará na vlastní náklady zhotovitel.

ÍV.5 Zhotovitel si je vědom, že nesmí svojí činností poškozovat přilehlé komunikace a případné 
poškození opraví. Zhotovitel bude před vjezdem stavebních mechanismů a aut na přilehlou komunikaci 
zajišťovat jejich očištění. V případě znečištění přilehlé komunikace toto okamžitě odstraní.

IV.6 Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat odpady vzniklé jeho 
činností, to vše v souladu s příslušnými právními předpisy, a to vlastním jménem a na vlastní náklady.

IV.7 Zhotovitel je povinen zajistit dodržování předpisů o bezpečnosti práce, nakládání s odpady 
a nebezpečnými látkami a dalších všeobecně platných právních předpisů na pozemcích stavby všemi 
subjekty, jež se na nich zdržují.

IV.8 Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady řádné zajištění všech strojů, materiálu a dalších movitých 
věcí a hlídání staveniště v potřebném rozsahu.

IV.9 Zřízení cest pro příchod a příjezd na staveniště zajistí na své vlastní náklady zhotovitel.

IV. 10 Zhotovitel na své vlastní náklady zajistí zemníky a skládky odpadů z realizace stavební části.

Chodník ciparkoviště ul. Vítězná, Sokolov"
Smlouva č. 5/2017-ORM

Sokolov

Článek V.
Ostatní práva a povinnosti smluvních stran

V. 1 Zhotovitele zastupuje po dobu zhotovování stavby ve věcech:

4/12



Sokolov
,, Chodník a parkoviště ni. Vítězná, Sokolov “

Smlouva č. 5/2017-ORM

V. 1.1 smluvních:

V. 1.2 technických:
Ing.Pavel Karas, jednatel společnosti

V.2 Objednatele zastupuje ve věcech:

V.2.1 smluvních: Bc. Jan Pícka, starosta města

V.2.2 technických:

TDI:

V.3 Jakákoliv změna předmětu díla přesahující za celou dobu realizace Předmětné stavby dohromady 
0,5 % z ceny díla dle odst. VII.3 této smlouvy musí být předmětem písemného dodatku ktéto smlouvě 
podepsaného zástupci ve věcech smluvních obou smluvních stran. Za takový dodatek nelze v žádném 
případě považovat zápis ve stavebním deníku. V případě, že budou bez takového písemného dodatku 
provedeny jakékoliv práce či dodávky, má objednatel právo požadovat po zhotoviteli, aby tyto bez 
zbytečného odkladu na své náklady odstranil. V případě, že tak objednatel neučiní, považují se tyto práce 
či dodávky za dar zhotovitele objednateli.

V.4 Změny předmětu díla nepřesahující dohromady částku 0,5 % z ceny díla dle odst. Vil.3 této 
smlouvy nemají vliv na cenu díla dle odst. VII.3 této smlouvy a mohou být sjednány i zástupci ve věcech 
technických, a to i zápisem ve stavebním deníku.

V.5 Zhotovitel je povinen provést i další práce a dodávky, jež nebyly sjednány při podpisu této 
smlouvy, a nepodléhají úpravě uvedené v předchozím odstavci, pokud tyto nepřesáhnou 3 % z ceny díla 
dle odst. VIT.3 této smlouvy a pokud jej objednatel o provedení takových prací písemně požádá 
zástupcem ve věcech smluvních. Dnem doručení takového požadavku zhotoviteli se mění předmět díla 
dle této smlouvy lak, že Předmětná stavba zahrnuje i takto vyžádané další práce a dodávky. Zároveň se 
cena díla dle odst. VII.3 této smlouvy zvyšuje, pokud jde o práce uvedené v soupisu výkonů tvořícím 
přílohu č. 3 této smlouvy, o částku odpovídající součinu rozsahu těchto prací či dodávek a jednotkové 
ceny uvedené v soupisu výkonů, a pokud jde o práce a dodávky v tomto soupisu neuvedené, ve výši 
stanovené Sborníkem cen stavebních prací od společnosti ÚRS, a.s. v nejaktuálnějším znění, snížené 
o 20 %. Tímto odstavcem není dotčeno ustanovení předchozího odstavce této smlouvy, pokud jde 
o změny díla nepřesahující dohromady částku 0,5 % z ceny díla dle odst. VII.3 této smlouvy.

V.6 Zpravidla jednou týdně budou zástupci smluvních stran provádět v místě realizace stavby kontrolu 
a ověřování rozsahu již provedených stavebních prací. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna svolat 
kdykoliv s třídenním předstihem takovéto kontrolní jednání, kterého je druhá strana povinna se účastnit. 
To bude prováděno zápisem do stavebního deníku, faxem nebo e-mailem. Objednatel má právo kdykoliv 
se v místě realizace stavby přesvědčit o vykonaných stavebních dodávkách a pracích.

V.7 Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály 
a povrchové úpravy. Na požádání objednatele je zhotovitel povinen předložit vzorky použitých materiálů 
a oznámit jejich zdroje nebo dodavatele. Má-li objednatel důvodné podezření z nedodržení požadované 
kvality materiálů nebo provedení prací, má právo zabezpečit s vědomím zhotovitele zkoušky materiálu 
a požádat zhotovitele o zastavení dotčené části stavby. Zhotovitel je povinen tuto žádost respektovat 
dnem doručení této žádosti. Pokud zkoušky prokáží požadovanou kvalitu, náklady na tyto zkoušky hradí

5/12



Sokolov
Chodník a parkoviště ul Vítězná, Sokolov “

Smlouva č. 5/2017-ORM

objednatel a prodloužení termínu smlouvy je příslušné počtu dnů zastavení dotčené části stavby. 
V opačném případě jdou tyto náklady k tíži zhotovitele a zdržení způsobené zastavením stavby nemá vliv 
na dílčí ani konečné termíny zhotovení díla.

V.8 Veškeré změny dílčích termínů či celkové doby plnění předmětu této smlouvy na základě porušení 
právních povinností na straně objednatele lze aplikovat pouze v případě, že zhotovitel prokáže, že takové 
porušení měla, i při vynaložení jeho veškerého úsilí, za následek přerušení či pozdržení díla zjeho 
strany.

V.9 V pochybnostech se má za to, že pokud se k nějaké činnosti či dodávce potřebné k naplnění účelu 
této smlouvy a řádnému užívání předmětu díla nezavázal výslovně objednatel, je povinen tuto činnost 
vykonat či dodávku uskutečnit zhotovitel a tato je i součástí sjednané ceny.

V. 10 Umístění poutače či jakékoliv reklamy zhotovitele na Předmětné stavbě či na Pozemcích stavby 
je možné pouze po předchozím souhlasu objednatele.

V. 1 1 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání stavby dodržovat předpisy bezpečnosti práce 
na Předmětné stavbě a zajistit jejich dodržování i svými zaměstnanci a poddodavateli.

V. 12. Zhotovitel se zavazuje řídit se závaznými příkazy při provádění díla ze strany objednatele, pokud 
tyto nejsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. Takto nemůže dojít ke změně této 
smlouvy.

V. 13 Objednatel si vyhrazuje právo ponechat si materiál či movité věci, které zhotovitel vybourá či 
odstraní při provádění díla podle této smlouvy, a které objednatel označí (určí). Zhotovitel je povinen za 
tímto účelem vyrozumět prokazatelně objednatele v dostatečném předstihu a tak, aby nedošlo k narušení 
či ohrožení termínů provádění díla podle této smlouvy o tom, že vyboural či odstranil materiál či movité 
věci podle věty první a objednatelem označený materiál či movité věci uložit na místo určené 
objednatelem a ve lhůtě dohodnuté s objednatelem, a to na náklady zhotovitele, které jsou součástí ceny 
podle fil. VIT. odst. VII.3.

S materiálem či věcmi, které objednatel neurčí (neoznačí), naloží zhotovitel v souladu s touto smlouvou, 
zejména jejím čl. 11.

Článek VI.
Stavební deník

VI. I Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště až do dne předání a převzetí díla 
o činnostech, které vykonává, stavební a montážní deník. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli 
či jeho zástupci kdykoliv nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy 
či si z nich pořizovat kopie či výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti uvedené 
v metodickém pokynu „Stavební deník, jeho skladba a vedení11 vydaném Českým svazem stavebních 
inženýrů v nejaktuálnějším znění.

VI.2 Pokud zhotovitel nesouhlasí se zápisem objednatele ve stavebním deníku, je povinen své 
stanovisko a výhrady připojit do 3 pracovních dnů od dne takového zápisu objednatele, jinak platí, 
že s tímto zápisem souhlasí.

VI.3 Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit tuto smlouvu, pokud tato výslovně nestanoví jinak.

VI.4 Originál stavebního deníku je zhotovitel povinen předat objednateli při předávání a přejímání 
Předmětné stavby. První kopii obdrží technický dozor investora a druhou kopii si ponechá zhotovitel. 
Do doby jeho předání není závazek zhotovitele zhotovit a předat dílo dle této smlouvy splněn.

6/ 12



VI. 5 Stavební deník musí být vždy v době činnosti zhotovitele dostupný na stavbě oprávněným osobám 
objednatele, příp. osobám oprávněným do něj zapisovat.

Článek VII.
Cena díla a platební podmínky

VII. 1 Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran.

VII.2 Zhotovitel při cenové nabídce pečlivě zkontroloval soulad soupisu výkonů a Projektové 
dokumentace. Cenová navýšení z důvodů případných diferencí mezi Projektovou dokumentací 
a přílohou č. 1 Položkový rozpočet - nabídka zhotovitele, jsou nepřípustná. Zhotovitel dále prohlašuje, 
že dílo specifikované těmito dokumenty je dostatečně přesné a určité a že toto je způsobilé plnit funkci, 
ke které je stavebně určeno. Pokud se při provádění stavby dojde k závěru, že je nutná další dodávka 
či práce nutné ke splnění tohoto účelu stavby, má se za to, že Předmět stavby tyto dodávky a práce tak, 
jak bylo sjednáno dle této smlouvy, obsahuje a cena za něj je již obsažena ve sjednané ceně díla.

VII.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem 
1 373 610,33 Kč bez DPII. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného 
právního předpisu.

VII.4 Cena za zhotovení díla v sobě zahrnuje také rezervu na nepředvídané práce, které nemohla 
v dostatečném rozsahu postihnout projektová dokumentace stavby. Rezerva je stanovena ve výši 7% 
celkové Ceny za zhotovení díla bez DPH. Případné čerpání rezervy bude možno realizovat pouze po 
písemném schválení objednatelem. Pokud nebude rezerva čerpána nebo bude v průběhu realizace díla 
čerpána pouze částečně, bude Cena za zhotovení díla snížena o nevyčerpanou část rezervy.

Vil.5 V případě víceprací požadovaných objednatelem nad rámec Předmětné stavby tak, jak je touto 
smlouvou sjednána, je nutné uzavřít dodatek k této smlouvě či dodatečnou smlouvu o dílo, čímž nejsou 
dotčena ustanovení odst. V. 3 a V. 4. této smlouvy.

VII.6 V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu neprovede práce či dodávky tak, jak jsou uvedeny 
v Projektové dokumentaci, či tyto práce či dodávky provede v menším rozsahu, má objednatel právo 
na přiměřenou slevu z ceny díla. Tím není dotčena povinnost zhotovitele provést řádně a včas celou 
Předmětnou stavbu ani odpovědnost za nesplnění této své povinnosti včetně všech smluvních 
a zákonných nároků objednatele z takového porušení plynoucích.

VII.7 V ceně je mimo jiné zahrnuto:

- vybudování, provoz a údržbu zařízení staveniště, připojení staveniště na energie, vodu, 
kanalizaci, případně vytápění a poplatky za ně;

- pojištění stavby a nutnou ostrahu staveniště;
- zpracování a obstarání DIR;
- poplatky za dočasné zábory a zábory jiných ploch pro provedení stavby, vč. případného 

potřebného provizorního dopravního značení a projednání s orgány státní správy;
- dopravu, kompletaci a koordinaci;
- ochranu materiálu jiných movitých věcí a Předmětné stavby do dne jejího předání:
- opatření před zimou či nepříznivými povětrnostními či jinými přírodními vlivy;
- úhradu poplatků za zajištění si vyjádření správců inženýrských sítí, jejich vytýčení a jejich účast 

při pracích v blízkosti ochranných pásem těchto sítí;
- zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části;
- vyhotovení a dodání geodetických zaměření díla skutečného provedení díla;
- předání geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby výkonnému správci 

technické mapy města Sokolov dle podmínek provozní dokumentace technické mapy Sokolova 
a dle Obecně závazné vyhlášky č. 8/2013 o vedení technické mapy města a doložení Protokolu 
o akceptaci Zakázky DTM Karlovarského kraje;

„ Chodník a parkoviště ní. Vítězná, Sokolov “
Smlouva č. 5/2017-ORM

Sokolov

7/12



,, Chodník a parkoviště ul. Vítězná, Sokolov “

Smlouva č. 5/2017-ORM

Sokolov

- veškerou dokladovou část, vč. všech revizí a zkoušek, dokladu o zabezpečení likvidace odpadu 
v souladu s platným zákonem o odpadech atd.,

- náklady za účast zhotovitele na kolaudačním řízení.

VII.8 Úhrada ceny díla bude objednatelem prováděna průběžně po dobu výstavby až do výše 90 % 
ceny díla. Zbývajících 10 % z ceny díla slouží jako zádržné a bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli 
takto:

VII.8.1 100 % z celkové hodnoty zádržného bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli bez 
zbytečného odkladu, tj. po úplném odstranění vad a nedodělků, na základě písemné 
žádosti zhotovitele o uvolnění příslušné zadržované částky objednatelem.

VII.9 Zhotovitel může fakturovat splátky ceny díla objednateli měsíčně na základě objednatelem 
odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek. Tento soupis provedených prací a dodávek 
za kalendářní měsíc je povinen zhotovitel předat objednateli k odsouhlasení nejpozdčji posledního dne 
kalendářního měsíce a objednatel je povinen jej vrátit zhotoviteli do 5 dnů od jeho doručení zpět 
s přesným označením, které práce a dodávky odsouhlasil a které nikoliv.

Vil. 10 Podkladem pro zaplacení splátek ceny díla budou faktury. Přílohou faktury musí být 
i odsouhlasený soupis prací dle předchozího odstavce. Faktury budou obsahoval tyto náležitosti:

- označení faktury a její číslo:
- název a sídlo objednatele a zhotovitele;
- předmět díla nebo jeho části a den, kdy bylo řádně dokončeno a předáno objednateli;
- lákturovanou částku;
- číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
- den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti;
- označení banky a číslo účtu, na který má být provedena platba;
- razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby;
- potvrzení souhlasu technického dozoru stavby se správností fakturované částky 

(razítko + podpis).

VII. 11 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel 
oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V tomto případě běží nová lhůta splatnosti faktury po doručení 
opravené faktury objednateli. Splatnost faktur se stanovuje na 21 dnů.

VII. 12 Faktura musí být objednateli doručena ve dvou vyhotoveních nejméně 10 dnů před požadovanou 
dobou splatnosti. Pokud nebude mezi stranami této smlouvy sjednáno jinak a splatnost uvedená 
na faktuře bude odlišná od splatnosti sjednané dle předchozího odstavce této smlouvy, má se za to, že 
částka je splatná v pozdějším z těchto dvou termínů.

VII.13 Dojde-li u zhotovitele ke změně bankovního spojení, je povinen oznámit tuto skutečnost 
objednateli písemně nejpozději do tří dnů poté, co tato skutečnost nastala. Dojde-li k tomu, že v průběhu 
této třídenní lhůty plnil objednatel zhotoviteli na nesprávné bankovní spojení, přičemž neměl vědomost 
o změně tohoto bankovního spojení, není ode dne takového plnění v prodlení. Faktury budou odesílány 
doporučeně držitelem poštovní licence. Dnem splacení fakturované částky se rozumí odepsání této 
částky z účtu objednatele.

VII. 14 Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou fakturované částky, je zhotovitel oprávněn kromě 
dlužné částky požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným právním 
předpisem.

VII. 15 Zhotovitel nemá právo na zálohy nad rámec plateb a termínů uvedených výše v tomto článku.

8/12



Článek Vin.
Smluvní pokuty

Vlil. 1 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla jc zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 2 500,- Kč za každý den prodlení.

VIII.2 Při prodlení zhotovitele s plněním některého dílčího termínu uvedeného v odst. III.2 je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení. Tím není dotčeno 
ustanovení předchozího odstavce.

VIII.3 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla o více jak 30 kalendářních dnů 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli nad rámec pokut uvedených v odst. VIII. 1 a VII1.2 této smlouvy 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč.

VIII.4 Neodstraní-li zhotovitel v záruční době reklamovanou vadu ve lhůtách uvedených v odst. X.5, 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 4 000,- Kč v případě, že jde o vadu bránící 
řádnému užívání Předmětné stavby, a 2 000,- Kč v případě, že jde o vadu nebránící řádnému užívání 
Předmětné stavby, a to v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

VIII.5 Při porušení povinnosti dle odst. X.9 je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
4 000,- Kč.

VIII.6 V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy při porušení smluvních povinností zhotovitelem 
uvedených v odst.XI.l .2, odst. XI. 1.3 či XI. 1.5 této smlouvy, má objednatel právo na smluvní pokutu 
ve výši 30 000,- Kč.

VIII.7 V případě prodlení splněním dalších v tomto článku výše neuvedených smluvních povinností, 
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den 
a v případě porušení povinnosti dle odst. V.5 za každou započatou hodinu prodlení.

VIII.8 Výše uvedenými ujednáními o smluvní pokutč není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody, 
a to v jejím plném rozsahu.

„ Chodník a parkoviště ul. Vítězná, Sokolov “

Smlouva č. 5/2017-ORM

Sokolov

Článek IX.
Předání díla

IX.l Zhotovitel je povinen předat objednateli Předmětnou stavbu v termínu dle čl. III., přičemž 
je povinen vyzvat jej k převzetí nejméně 7 pracovních dnů před tímto termínem.

IX.2 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré k dílu náležející dokumentace 
a doklady, včetně projektové dokumentace skutečného provedení díla se zakreslením veškerých změn 
podle skutečného stavu provedených prací, geodetických zaměření, stavebního deníku, dále revizní 
zpráv}', záznamy o zkouškách, záruční listy, návody k použití, atesty použitých výrobků a materiálů, 
požární osvědčení o použitých materiálech, technickou dokumentaci obsahující zásady pro vykonávání 
kontrol a zkoušek, provozní řády, doklady o zaškolení obsluhy a doklady o zneškodnění odpadů 
z Předmětné stavby:

veškerá dokumentace a dokladová část náležející k dílu bude předána v českém jazyce 
ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě - formát *.pdf, 
pro dokumentaci skutečného provedení díla ve formátech *.d\vg, *.doc, *.xls; *.orf- obecném 
rozpočtovém formátu - tento formát podporují programy pro tvorbu rozpočtů; 
geodetická zaměření díla skutečného provedení díla budou předána ve 3 vyhotoveních 
v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě - vše formáty *.doc, *.xls, *.dwg, 
*.pdf;

9/12



Geodetická část dokumentace skutečného provedení stavby bude předána výkonnému správci technické 
mapy města Sokolov dle podmínek provozní dokumentace technické mapy Sokolova a dle Obecně 
závazné vyhlášky č. 8/2013 o vedení technické mapy města. Při předání díla je zhotovitel povinen předat 
objednateli Protokol o akceptaci Zakázky DTM Karlovarského kraje.

Pokud budou některé tyto dokumenty v cizím jazyce, je zhotovitel povinen dodat je spolu s překladem 
do českého jazyka od tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníku tohoto jazyka vedeném místně 
příslušným krajským soudem. V případě pozdního předání byť jen jediného z těchto dokumentů je 
objednatel oprávněn posunout jednostranně termín předání tak, aby ode dne předání těchto dokumentů 
do dne předání stavby proběhlo 7 kalendářních dnů. V případě, že nedojde k předložení a předání 
objednateli všech shora uvedených dokladů nejpozději při přejímacím řízení, nepovažuje se dílo za 
dokončené a schopné předání.

IX.3 Předání díla se uskuteční v místě jeho realizace.

IX.4 O předání díla bude zhotovitelem sepsán zápis o odevzdání a převzetí, který bude obsahovat:

- označení díla;
- označení smluvních stran;
- datum uzavření této smlouvy;
- datum zahájení a dokončení prací;
- datum konce záruční doby dle čl. X. této smlouvy;
- soupis vad a nedodělků a termín jejich odstranění, který vyhotoví zástupce objednatel;
- soupis dokladů předávaných se stavbou;
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá;
- datum a místo sepsání zápisu;
- jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

1X.5 Zhotovitel i objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

IX.6 Do dne předání díla nese zhotovitel nebezpečí za veškeré škody na díle, s výjimkou případů, 
kdy poškození díla způsobí objednatel. V takovém případě nese odpovědnost objednatel.

IX.7 V případě, že se při přejímání díla prokáže, že je zhotovitelem předáváno dílo, které nese vady 
a/nebo nedodělky, není objednatel povinen předávané dílo převzít. Tato skutečnost bude uvedena 
v předávacím protokolu. Po odstranění vad a/nebo nedodělků díla, resp. jeho částí, pro které objednatel 
odmítnul od zhotovitele dílo převzít, se opakuje přejímací řízení analogicky dle tohoto článku smlouvy. 
V takovém případě bude k původnímu předávacímu protokolu sepsán dodatek, ve kterém bude uvedeno 
převzetí díla. Dodatek obsahuje veškeré náležitosti stanovené pro předávací protokol v tomto článku 
smlouvy.

IX.8 Před dokončením díla se objednatel na výzvu zhotovitele zúčastní tzv. předpřejímacího řízení, při 
kterém písemně označí případné vady a nedodělky díla.

IX.9 Při předání a převzetí díla bude přítomen budoucí správce díla, který bude zhotovitelem zaškolen 
o řádné údržbě a péči provedeného díla.

Chodník a parkoviště ul. Vítězná, Sokolov “
Smlouva č. 5/2017-ORM

Sokolov

Článek X.
Záruční doba

X.l Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle projektové dokumentace, v kvalitě odpovídající účelu 
smlouvy, právním předpisům a závazným technickým normám a odpovídá za to, že dílo bude mít 
po dobu záruční doby vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, právními normami a předpisy stanovené 
(např. ČSN v posledním platném znění).

10/12



X.2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

X.3 Záruční doby uvedené v odst. X.2 začínají běžet dnem předání díla a vztahují se na jakoukoliv 
vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené 
událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.

X.4 Vyskytne-li se v průběhu lhůty na díle vada, na kterou se vztahuje záruka, oznámí tuto skutečnost 
objednatel bez zbytečného odkladu písemnou formou zástupci zhotovitele.

X.5 Zhotovitel se zavazuje bezplatně veškeré vady odstranit v případě, že jde o vady havarijního 
charakteru, bránící řádnému provozu Předmětné stavby, do 24 hodin od jejich oznámení, a vady 
nebránící řádnému užívání do 3 dnů ode dne, kdy obdržel vyrozumění o existenci vady a o tom, jakým 
způsobem se projevuje, nebrání-li jejímu odstranění povětrnostní podmínky. Delší termín odstranění 
vady je podmíněn písemným souhlasem objednatele.

X.6 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostoru nebo místností, pokud je to 
zapotřebí pro řádné odstranění vady. Zhotovitel je přitom povinen respektovat časové možnosti 
objednatele a v případě potřeby přistoupit i na provádění opravy v mimopracovní době.

X.7 Ukáže-li se, že vada předmětu plnění je neodstranitelná, zhotovitel s objednatelem dohodnou 
termín zajištění náhradní dodávky.

X.8 Ustanovení odst. X.4 až X.7 nemá vliv na možnost objednatele uplatňovat i jiné nároky, jež mu při 
takových vadách dává obchodní zákoník či jiné obecně závazné právní předpisy.

X.9 Nezačne-li zhotovitel s odstraňováním vady na místě samém do 3 pracovních dnů od jejího 
oznámení objednatelem či neodstraní-li tuto vadu zhotovitel ve sjednané Ihňtě, je objednatel oprávněn 
provést opravu sám (či prostřednictvím sjednané třetí osoby) a požadovat po zhotoviteli náhradu takto 
vynaložených nákladů.

„ Chodník a parkoviště ul. Vítězná. Sokolov "

Smlouva č. 5/2017-ORM

Sokolov

Článek XI.
Odstoupení od smlouvy

XI. 1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě:

XI. 1.1 zahájení insolvenčního řízení se zhotovitelem,

XI. 1.2 bezdůvodného přerušení prací zhotovitelem, které trvá déle než 7 dnů,

XI. 1.3 prodlení s dokončením Předmětné stavby a jejím předání přesahujícím 15 dnů,

XI.1.4 neplnění jiných povinností dle této smlouvy zhotovitelem, ačkoliv k jejich plnění byl 
zhotovitel objednatelem písemně vyzván s poskytnutím přiměřené lhůty k nápravě.

XI.2 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

XI.2.1 prodlení s úhradou ceny díla či její splátky přesahující 60 dnů.

XI.3 V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
nejvýše tu část ceny díla, která již byla zhotovitelem provedena a jež je na základě částečného 
předávacího protokolu (provedeného do 10 dnů od takového odstoupení) schopná užívání jako dílo bez 
vad (a to i pro další pokračování stavby) sníženou o 10 %. Tím nejsou dotčeny nároky na smluvní 
pokuty.

11/12



Sokolov Chodník a parkoviště ul. Vítězná, Sokolov' 
Smlouva č. 5/2017-ORM

Článek XII. 
Závěrečná ustanovení

\

XII. 1 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemného dodatku. 
Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran a za smluvní dodatek výslovně 
prohlášen. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu výtisků jako smlouva a budou průběžně číslovány.

XII.2 Pokud tato smlouva nemá jiná výslovná ustanovení oproti občanskému zákoníku, řídí se 
příslušným ustanovením občanského zákoníku.

XII.3 Zhotovitel je povinen archivovat veškerou dokumentaci související s projektem po dobu 
minimálně 10 let, pokud nebude předána kompletní dokumentace objednateli.

XII.4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

XII.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Zástupci obou smluvních stran pak prohlašují, že jsou oprávněni za smluvní strany tuto smlouvu 
podepsat.

XII.6 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů, zejména zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění zákona č. 
298/2016 Sb.

Přílohy:
1) Položkový rozpočet - nabídka zhotovitele

V Sokolově dne . !.. . ... sS-k ct V Sokolově dne Jí C •

starosta města
Ing. Pavel Karas 

jednatel společnosti

Objednatel Zhotovitel

ŠoKWTflvTS
Stavební n obchodní firma 

Sídlo firmy Kraslická č.p. 574, 356 01 Sokolov 
(ČO: 25239193. DIČ: CZ:>5?39190

12/ 12



REKAPITULACE STAVBY
Kód: HP-132014
Stavba: Chodník a parkoviště v ul. Vítězná, Sokolov

KSO: 822 29 CC-CZ: 21122
Místo: Vítězná ul., Sokolov Datum: 09.12.2014

Zadavatel: IČ: 00259586
Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Uchazeč: IČ: 25239198
SOKOSTAV HT, s.r.o. DIČ: CZ25239198

Projektant: IČ: 87334321
Ing. Martin Haueisen DIČ: CZ8304091807

Poznámka:

Cena bez DPH 1 373 610,33

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 373 610,33 288 458,17

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 662 068,50

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

HP-132014

Chodník a parkoviště v ul. Vítězná, Sokolov

Vítězná ul., Sokolov Datum: 09.12.2014

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Sokolov
SOKOSTAV HT, s.r.o.

Projektant: Ing. Martin Haueisen

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 373 610,33 1 662 068,50
HP-
132014- SO 101 - Parkoviště 336 132,49 406 720,31 STA

HP1-°1-SP
SO 101 - Soupis prací - Parkoviště 336 132,49 406 720,31 Soupis

SO 102- Chodník 924 516,25 1 118 664,66 STA
13$íiW
hp1-02SP

SO 102 - Soupis prací - Chodnik 924 516,25 1 118 664,66 Soupis

SO 301 - Dešťová kanalizace 91 061,59 110 184,52 STA
13i$?íáui4

HF?01-SP
SO 301 * Soupis prací - Dešťová kanalizace 91 061,59 110184,52 Soupis

132014- VON - Vedlejší a ostatní náklady 21 900,00 26 499,00 STA
MP-l JZU14-
VON-SP VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady 21 900,00 26 499,00 Soupis

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Chodník a parkoviště v ul. Vítězná, Sokolov 

Objekt:
HP-132014-101 - SO 101 • Parkoviště 

Soupis:

HP-132014-101-SP - SO 101 - Soupis prací - Parkoviště

KSO: 822 29 CC-CZ: 21122
Místo: Vítězná ul., Sokolov Datum: 09.12.2014

Zadavatel: IČ: 00259586
Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Uchazeč: IČ: 25239198

SOKOSTAV HT, s.r.o. DIČ: CZ25239198

Projektant: IČ: 87334321

Ing. Martin Haueisen DIČ: CZ8304091807

Poznámka:

Cena bez DPH 336 132,49

Základ daně Sazba daně Výše danc
DPH základní 336 132,49 21,00* 70 587,82

snížená 0,00 15,00?4 0,00

Cena s DPH v CZK 406 720,31

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Chodník a parkoviště v ul. Vítězná, Sokolov

Objekt:

HP-132014-101 • SO 101 • Parkoviště

Soupis:

HP-132014-101-SP - SO 101 - Soupis prací - Parkoviště
Místo: Vítězná ul., Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov
Uchazeč: SOKOSTAV HT, s.r.o.

Kód dílu • Popis

Náklady soupisu celkem

HSV • Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu__________ ___
2 - Zakládáni
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace
8 - Trubní vedení
9 • Ostatní konstrukce a práce-bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

Datum: 09.12.2014

Projektant: Ing. Martin Haueisen

Cena celkem [CZK]

336 132,49 

336 132,49 
77 745,95 

213730 
9 213,08 

2 405,00 

173 655,25 

9 065,80 

41 154,77 

17 907,59 

4 985,05

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Chodník a parkoviště v ul. Vítězná, Sokolov

Objekt:
HP-132014-101 - SO 101 Parkoviště

Soupis:

HP-132014-101-SP - SO 101 - Soupis prací - Parkoviště
Místo: Vítězná ul., Sokolov Datum: 09.12.2014

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Martin Haueisen

Uchazeč: SOKOSTAV HT, s.r.o.

PČ Kód Popis Mi Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem Cenová
[CZK] soustava |

Náklady soupisu celkem 336 132,49

d HSV Práce a dodávky HSV 336 132,49

D 1 Zemní práce 77 745,95
1 K 113107123 i Odstraněni podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 19,2001 25,90 497,28 CS ÚRS 2014 01

PP
Odstraněni podkladů nebo krytu s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo i naložením na dopravní 
prostředek v ploše jednotlivě do SO mi 7 kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

W F22 19,200

W Součet 19,200
| 2 K 113107143 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm m2 19,200 48,60 933,12i CS ÚRS 2014 01

PP
Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v ploše jednotlivě do SO m2 živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

W Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měřeni ploch

W F27 19,2 19,200

VV Součet 19,200
3 | K |113107162 | Odstraněni podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 20D mm m2 199,500 20.60 j 4 109,70 CSÚRS2014 01

PP
Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

W 199,5 199,500

W Součet 199,500
4 K |113202111 (Vytrháni obrub krajnikú obrubníků stojatých m 44,0C0 42.00; 1 848,00 CS ÚRS 2014 01

PP Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skladku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

W Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzí PD funkcí na měření délek
w 44 44.COO

w Součet 44,000

5 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 5,050 55,20 278,76 CS ÚRS 2014 01

PP
Sejmuli ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé 
skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

w Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření ploch * tlouštka

W F21 50,5*0,1 5,050

VV Součet 5,050

i 6 | K 122202201 Odkopávky a prokopávky r.ezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 53,573 120,20 6 439,47 CS ÚRS 2014 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapaiené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

P

Poznámka k položce:
Položka Je uvažována jako REZERVA v případ? nutnosti sanace aktivní zóny zemni pláně. Výměra Je uvažována v 
plném rouchu zemni pláně. Fakturováno bude skutečně množství.

VV F23 F5*0,25 53,573

W Součet 53,573

7 K 122202201 |Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 39,000 120,20 4 687,80 CS ÚRS 2014 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapaiené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

VV Struktura výpočtu: dle hmotníce
W F24 39 39,000

W Součet 39.COO

8 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 53,573; 22,80 1 221,46 CS ÚRS 2014 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silníce s přemístěním výkepku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

P

Poznámko k položce:
Položko je uvažována jako RfČERVA v případě nutností sanace aktivní zóny zemni pláně. Výměro Je uvažována v 
plném rozsahu zemni piáně. Fakturováno bude skutečné množství.

W F23 53,573

W Součet 53,573
9 ' K |122202209 | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 39,000 22,80] 889,20 CS ÚRS 2014 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silníce s přemístěním výkopku v příčných profilech no vzdálenost do 15 m 
r.cbo $ naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

w F24 39,000

w Součet 39,000

| 10 K 132201101 I Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 1CO m3 m3 5,«5|_ 145,60 789,88 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubeni zapálených i nezapálených rýh sirky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
tř. 3 do 100 m3

W Struktura výpočtu: délka * šířka * hloubka

W F18 F16*0,35*0,5 5,425
W Součet 5,425

| 11 1 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 6C0 mm v hornině tř. 3 m3 5,425 25,40 137,80 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení zapařených 1 nezapálených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spadu v hornině 
tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

W F18 5,425

W Součet 5,425
12 | K 162701104 Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/syponlny z horniny tř. 1 až 4 m3 53,573 116,50; 6 241,25 CS ÚRS 2014 01

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny po sochu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m

P

Poznámko k položce:
Položka je uvažována jako REZERVA v případě nutnosti sanoce aátívnf zóny zemni pláně. Výměra je uvažována v 
plném rozsahu zemni piáně. Fakturováno hade skutečné množství.

W F23 53,573

W Součet 53,573

Strana 3 z 8



\
PČ Ty Kód

P
Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem Cenová

[CZK] soustava
13 K 162701104 1 Vodorovné přemístěni do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4 m3 44,425 116,50; 5 175,51 CS ÚRS 2014 01

PP Vodorovné přemístěni výkopku nebo lypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 8 030 do 9 C00 rn

W F26 F24+F18 44,425
VV Součet 44,425

14 K 162706111 Vodorovné přemístění do 6000 m bez naložení výkopku Zc zemin schopných zúrodnění m3 5,050 78,60 396,93 CS ÚRS 2014 01

PP Vodorovné přemístění výkopku bez naloženi, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 5000 
do 6000 m

W F21 5,050
W Součet 5,050

| 15 K 162706119 | Příplatek pro vodorovné přemístění bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění ZKO 1030 m m3 | 15,150 11,80 178,77 CS ÚRS 2014 01

PP Vodorovné přemístěni výkopku bez naloženi, avšak se složením zemin schopných zúrodněni, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších 1 započatých 1000 m

i

W F21 5,050
w Součet 5,050
VV 5,05*3 ‘Přepočtené koeficientem množství 15,150

16 K 167103101 | Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 5,050! 65,80 332,29 CS ÚRS 2014 01
PP Nakládání nculehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodněni
W F21 5,050
w Součet 5,050

17 | K |171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 53,573| 8,50 455,37 CS ÚRS 2014 01
PP Uložení sypaniny na skládky

P

Poznámka k položce:
Položko je uvažována jako REZERVA v případě nutnosti sanace aktivní zóny zemřif pláně. Výměra Je uvažována v 
plném rozsahu zemni pláně. Fakturováno bude skutečně množství.

W F23 53,573
W Součet 53,573

18 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 49,475 8,50| 420,54 CS ÚRS 2014 01
PP Uloženi sypaniny na skládky
VV F2UF26 49,475
W Součet 49,475

I”19 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovnc) 107,146, 180,00 19 286,28 i CS ÚRS 2014 01
PP Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné )

P

Poznámka k položce:
Položka je uvažována Jako REZERVA v případě nutnosti sanace aktivní zóny zemni pláně. Výměra je uvažována v 
plném rozsahu zemni pláně. Fakturováno bude skutečné množství.

VV F23*2,0 107,146
w Součet 107,146

20 K 171201211 ! Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (sktádkovné) t 97,940 180,00 17 629,20 CS ÚRS 2014 01
PP Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné )
VV F21*1,8»F26*2,0 97,940
w Součet 97,940

21 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pt do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 36,000 20,50| 738,00 CS ÚRS 2014 01
PP Rozprostřeni a UfOvnatvnj.'Tlice v rovme tietio ve svánu srstenu doTlapn souvisle ploše oo yju nu, u. visi vy uo iuu

W Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měřeni ploch
W F14 36 36,000
W Součet 36,000

2? AI Í037J5000 substrát pro trávníky A VL m3 3,600 450,00 1 620,00\CS ÚRS 201401
PP hnojivá humusová substrát pro trávníky A VL
W F14*0,1 3,600
W Součet 3,600

23 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 234,693 10,50 2 464,28 CS ÚRS 2014 01
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. t ní 4 se zhutněním
VV F5-F12 234,693
W Součet 234,693

241 K 184802211 | Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2 m2 36,CO0; 2,40 86.40 CS ÚRS 2014 01

PP Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivé přes 20 m2 
na svahu přes 1:5 do 1:2 postřikem na široko

W F14 36,000
VV Součet 36,000

25 K I185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 1,800| 85,00 153,00 CSÚR5 2014 01 |
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů Jednotlivě přes 20 m2
VV Struktura výpočtu: počet stromu (keřů) x množství / 1COO
W F14*5*10/10(X) 1,800
W F15 Součet 1,800

26 ! K |185851121 í Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 tu m3 1,800 255,00 459,00;CS ÚRS 2014 01 |
PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost óo 1DCO m
VV F15 1,800
VV Součet 1,800

27 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1COO m m3 3,600 17,60| 63.36.CS ÚRS 2014 01
PP Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k coné za každých dalších i započatých 1000 m
VV F15 1,800
w Součet 1,800
w 1,8*2 Přepočtené koeficientem množství 3,600

D 18 Zemni práce - povrchové úpravy terénu 213,30
28 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 10C0 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 36,000 4,50 162,00 CS ÚRS 2014 01

PP Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v rovině nebo na 
svahu do 1 :S

VV F14 36,000
VV Součet 36,000

29 AI 005724100 osivo směs travní parková 0.540 95,00 51.30 CS ÚRS 2014 Ol
PP osiva pícnin směsi travni baleni obvykle 25 kg parková
VV F14 36,000
W Součet 36,000
W 36*0,015 Přepočtené koeficientem množství 0,540

D 2 Zakládání 9 213,08
30 K |212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop m 31,000 135,20 4 191,20 CS ÚRS 2014 01

PP Trativcdy z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového loze pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém 
množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních 0 přes 65 do 100 mm



Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem Cenová

[CZK] soustava

p
Pozncirnfcc) fc položce:
Výplň rýh HDK fr. 16/32

w Struktura výpočtu: délka
VV F16 31 31,000
w Součet 31,000

31 K 212972112 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN ICO m 31,000 18,70 579,70 CS ÚRS 2014 01

PP Opláštění drenážních tiub filtrační textilií Dli 100

W F16 31,000
W Součet 31,000

32 K 214500711 Zřízeni výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v do 550 mm m 5.475 87,30- 473,60 CS ÚRS 2014 01

PP Znzeni vyptrié ryny s drenážním poirWDTm z rruD urt úo ZvAi šrerkéiii, plsKérh riet>í> SierkčpisKerVi, vysiry pTet JUU on apu

P
Poznámka k položte:
výplň rýh ned rámec položky drenážní potrubí

W Struktura výpočtu: délka * šířka * hloubka
w F17 F16*0,35*0,5 5,425
w Součet 5,425

33 M 583336880 i kamenivo těžené hrubé frakce 32-63 (Pohled) t 10.308 385,00 3 968,58 CS ÚRS 2014 01

PP

W

Kamenivo pfHiWlhi tezeiie pro Waveeni uceiy r Iři icroone, muce, scerKopiiKV) Kamenivo lexene nruoea>=í a U«43 
mm (ČSN EM 13043 > d>-2 a D>=4 mm (ČSN £N 17670, ČSN EM 13139 ) d>=1 a D>=7 mm (ČSN EM 13247) frakce 32-63

Struktura výpočtu: objem * objemová hmotnost
W F17*1,9 10,308
VV Součet 10,308

D 4 Vodorovné konstrukce 2 405,00
3<1 K 457621411 | Plášťově těsnění z asfaltobetonu úprava spár asfaltovou zálivkou do 1 kg/m m 37,000 65,00 2 405,00 CS ÚRS 2014 01

PP Plášťové těsnění z vodostavebného asfaltobetonu úprava spar asfaltovou zálivkou pro všechny sklony do 1 kg zálivky 
na 1 m spáry

w F20 37,000

VV Součet 37,000

D 5 Komunikace 173 655,25
35 I K 564661111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm m2 214,293 156,20 33 472,57 CS ÚRS 2014 01

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 nim, s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 200 mm

P

Poznámko k položce:
Položka je uvažována jako REZERVA v případě nulnoitf sanace aktivní zóny zemni pláně. Výměro je uvozována v 
plném rozsahu zemni pláně. Fakturováno bude skutečné množství.

W F5 F1*1,065*(F3*F4)*1,1 214,293
VV Součet 214,293

36! K 156-4811111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 214,293, 47,30 9 064,59 CS ÚRS 2014 01 |
PP Podklad ze štérkodrti Í0 s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 50 mm

P

Poznámka k položce:
Položka je uvažována jako REZFRVA v případě nutnost/ sanace aktivní zóny zemni pláně. Výměro Je uvalována v 
plném rozsahu zemni pláně. Fakturováno bude skutečné množství.

VV F5 “sanace aktivní zóny zemní pláně - uzavírací vrstva' 214,293
VV Součet 214,293

37 K 1564851111 j Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 89,900 92,30 8 297,77 CS ÚRS 2014 01 |
PP Podklad ze štérkodrti 50 s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. ISO mm
w F3*F4*F12*2 89.900
VV Součet 89,900

38 K i 564871111 | Podklad ze štěrkodrtě §0 tl 250 mm m2 160,283 168,20 26 959,60 CS ÚRS 2014 01 |
PP Podklad ze štérkodrti 50 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm

w F 1*1,065 160,283
VV Součet 160,283

39 K |573111113 i Postřik živičný infiltratin' s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2 m2 20.4CC 28,90 589,56 CS ÚRS 2014 01 |
PP Postřik živičný fnfiltračni z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/mZ

w F12 20,400
VV Součet 20,400

40 K 1573211111 | Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 20.400 20,00 408,00 CS ÚRS 2014 01

PP Postřik živičný spojován bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množstvi od 0,50 do 0,70 kg/m7

VV F12 20,400
w Součet 20,400

41 K 1577134111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 20,400 465,00 9 486,00 CS ÚRS 2014 01 |
PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky 

do 3 m tř. I, po zhutněni tl. 40 mm
VV Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi P0 funkcí na měření plodí
w F12 20,4 20,400
VV Součet 20,400

42 K 577155112 | Asfaltový beton vrstva ložní ACl 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 20.400 565,00 11 526,00 CS ÚRS 2014 01 |
PP Asfaltový beton vrstva ložní ACl 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 

m, po zhutnění tl. 60 mm
w F12 20,400
w Součet 20,400

43! K 1596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 49,100 175,00 8 592,50 CS ÚRS 2014 01

PP
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. 
do 40 mm, s vyplněním spá' s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl.
ÉQ mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

VV F3*F4 49,100
w Součet 49,100

44 M 232 dlažbo 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 48,480 165,00 7 999,20

PP dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní
VV Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření ploch
W 48 "chodník” 48,000
VV F3 Součet 48,000

W 48*1,01 Přepočtené koeficientem množství 48,480

45 | M | ÍP 234 dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 J u«T 459,00 520,05

PP dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná

P
Poznámka k položce: 
barva iervená

W Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzí PD funkcí na měření ploch
w 1,1 "slepecká dlažba" 1,100
w F4 Součet 1,100
w 1,1*1,03 Přepočtené koeficientem množství 1,133

Strana 5 z 8



PČ Ty Kód
P

Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

46 K 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikaci tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 150,500 195,00 29 347,50, CS ÚRS 2014 01

PP

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného 
tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici 
tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pres 100 do 300 m2

VV Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PO funkcí na měření ploch
w F1 150,5 150,500
w Součet 150,500

47 M IP 230 ! dlažba 20x20x8 cm přírodní m2 139,769 175.00 74 459,58
PP dlažba 20x20x8 cm přírodní

P
Poznámka k položce:
doporučený výrobek Best Korá, barva přírodní

W F1-F2 "parkovací stání • zámková dlažba" 138,385
VV Součet 130,385
VV 138,385*1,01 Přepočtené koeficientem množství 139,769

48 ! M | IP 231 | dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná m2 12,473 I 235,00 2 932,33
PP dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná

P
Poznámka k položce:
doporučený výrobek Best Klasiko, barva antracit, fze kombinoval či nehradit dalším doporučeným výrobkem Best

VV Struktura výpočtu: délka x počet x šířka
VV 4,85*11*0,1 "VDZ V 10b - kolmá parkovací stáni* 5,335
W 5,4*12*0,1 "VOZ VlOe • reserve" 6,480
VV 0,3 ‘Symbol vozíčkáře" 0,300
w F2 Součet 12,115
w 12,115*1,03 ‘Přepočtené koeficientem množství 12,478

D 8 Trubní vedení 9 065,80
1 49 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 1,000 1 000,00 1 000,00!CS ÚRS 2014 01

PP Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální
W Struktura výpočtu: počet kusů
W F11 1 1,000
W Součet 1,000

50 M 592238520 dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubni TBV-Q 2a 45x30x5 cm kus 1,000 j 318,CO 318,00 CS ÚRS 7014 01
PP

preiaoi ifaiy pro uticm vpusti once oetoiwe pio uucm vpusti ano s Karavezrproríiljoni 1 nv-Q 45073Uv72a 40 x 30 x

VV F11 1,000
VV Součet 1,000

51 \ M 592238580 j skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/55515(1, 45x55x5 cm kus 1,000 | 546,00 546,00 \CS ÚRS 2014 01
PP prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže horní TBV-Q 450/555/5d 45 x 57 x 5
W F11 1,000
VV Součet 1,000

52 ' M |592238540 jskruž betonová pro uliční vpusti výtakovým otvorem PVC TDV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm kus 1,000 \ 438,00 438,00 CS ÚRS 2014 01 |

PP prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruž $ otvorem PVC T8V-Q450/350/3a PVC 45 x 35 x 5
VV Pil 1,000
VV Součet 1,000

53 | K 899203111 Osazeni mříží litinových včetně rámů a kosů na bahno hmotnosti nad 103 do 150 kg kus 1,000 135,40 135,40 CS ÚRS 2014 01
PP Osazeni mříži litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti jednotlivé přes 100 do 150 kg
w F11 1,000
w Součet 1,000

! 54 M I592238780 mříž Ml 0400 DM 19583-13, 500/500 mm kus 1.0C0 1 200,00 1 200,00 \CS ÚRS 2014 01

PP prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpusť dešťová uliční s rámem mňž Ml 0100 DIM 19583- 
13, 50O/5COmm

P
Poznámka k položce: 
potažené PVC

VV F11 1,000
w Součet 1,000

55 AI 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 1,000 1 200,00 | 1 200,00 CS ÚRS 2014 01

PP
prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpustí vpusť dešťová uliční s rámem rám zabetonovaný DIM 
19583-9. 5CO/SO>:nm

W F11 1,000
W Součet 1,000

56 M 592238740 koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 kus 1,000 660,00 660,00 |CS ÚRS 2014 01

PP
prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpustí vpusť dešťová uliční s rámem koš pozink. C3 DIM 4052, 
vysoký, rám 5CO/3GO

VV F11 1,000
W Součet 1,000

57 K j899311111 | Osazeni poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg kus 1,000 128,40 128,40 CS ÚRS 2014 01
PP Osazeni ocelových nebo litinových poklopů s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě do 50 kg
W F19 1,000
VV Součet 1,000

58 Ai 286617600 [poklop * rám litinový 315/101 kus i,ooo\ 2 220,00 2 220.00 CS ÚRS 2014 01

PP revizní šachty a dvorni vpusti systém Wavin • kanalizační šachty revizní šachty 0 315 poklop litinový s rámem 315/101 
na betonový kónus

VV F19 1,000
W Součet 1,000

59 | K IP 491 Drenážní Jachtíce normální z PE škopku podzemní kus 1,000 1 220,00 1 220,00
PP Drenážní šachtíce r.ormální z P£ škopku podzemní

P
Poznámka k položte:
průměr 315rnm, výko p/lpevnll Šroubkem

VV Struktura výpočtu: počet kusů
W F19 1 1,000
VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 41 154,77
60 K 914111111 i Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 4,000 250,00 1 000,00 CS ÚRS 2014 01 |

PP Won táž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly
VV Struktura výpočtu: počet kusů
VV 4 4,000
W Součet 4,000

6J M 404442560 značka svislá FeZn NK 500 x 700 mm kus 2,000 935,001 1 870,00 CS ÚRS 2014 01

plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky JP8.IP9.IPI I.IPlZ, IP13.IS15,1 JI-15, £2,£12
500x7CO mm FeZn
Struktura výpočtu: počet kusů

Strana 678



Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem Cenová
(CZK] soustava

w 2 2,000
w Součet 2,000

62 M 404442300 značka svislá Fe2n NK 500 x 500 mm kus 1,000 880,00 880,00 CS ÚKS 2014 01

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízeni silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AI 
plech AI UK, 3M povrchová úprava reflexní fólii lř.1 čtvercové značky P2, P3, P8. IP1-7,IP10,E1,E2,E6,E9,E10,£12,IJ4 
500 x 500 mm FeZn

W Struktura výpočtu: počet kusů
VV 1 1,000

W Součet 1,000

63 M 404443320 značka svislá FeZn NK 500 x 150 mm kus 1,000 440,00 440,00 CS ÚKS 2014 01

PP
vyroony a taouie onentacnrpro'TiavKTTTzaDezpecovaci zařízeni šumem ziwcxy copravm sviste rern psecn rezn ai 
plech AI UK, 3M povrchová úprava reflexní fólii tř.1 obdélníkové značky E3a, E3b, E4, E5, E8d, EBe, E8a,EBb 500 x 
-ICn mm r<7n

W Struktura výpočtu: počet kusů
W 1 1,000

W Součet 1,000

64 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2014 01

PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu

W Struktura výpočtu: počet kusů
W F13 2 2,000

W Součet 2,000

65 M 404452250 sloupek Zn 60 • 350 kus | 2,000 495,00 990,00 CS ÚRS 2014 01

PP výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízeni silniční značky dopravní svislé sloupky Zr. 60 - 350

W F13 2,000

W Součet 2,000
1 66 M 404452530 vičko plastové na sloupek 60 kus 2,000 | 16,50 33,00 CS ÚRS 2014 01

PP
W

výrobky á tanuté enentnení pro navěsti a zabezpečovací zanzení šuntem"zreKKyooprawswsicvrcKa ptasrovana
clnnrvlr An
F13 2,000

W Součet 2,000
| 67 AI 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 kus 4,000 | 88.00 352,00 CS ÚRS 2014 Ol

výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízeni silniční značky dopravní svislé upínací svorky na 
sloupek US 60
Struktura výpočtu: počet kusů

Součet

4,000
4,000

| 68 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého _jn_L 74,700 175,60 13 117,32 ;CS ÚRS 2014 01

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého 
s boční operou x betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

w F6«F7»F8*0,78»F9 74,700

w Součet 74,700

69 M 592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus ! 35,580 j 90,00 3 202,20':CS ÚRS 2014 01

PP obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25

W Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí r,a měření délek
w F9 32,5*42,2-F6-F7-F8‘0,78 35,580
w Součet 35,580

1 70 AI 592174680 obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm kus _[ 34,000 90,00 3 060,00 CS ÚRS 2014 01

PP obrubníky betonové a železobetonové obrubník si lnic ni nájezdový Standard 10O x 15 x 15

w Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek
w F6 32,5*1,5 34,000

w Součet 34,000

171 M 592174690 obrubník betonový silniční přechodový L * P Standard 100x15x15-25 cm kus | 2,000 275,001 550,00 \CS ÚRS 2014 01

PP obiubniky betonové a železobetonové obrubník silniční přechodový l ♦ P Standard 100 x 15 x 15-25

W Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkci na měření délek
w F7 2 2,000

w Součet 2,000

1 72 M 592174710 obrubník betonový silniční vnější oblýR 1,0 Standard 78x15x25 cm kus | 4,000 275,001 1 100,00 CS ÚRS 2014 01

PP obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční oblý - vnější Standard R 1,0 78 x 15 x 25

w Struktura výpočtu: počet kusů
w F8 2*2 4,000

w Součet 4,000

1” K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého m | 32,300 162,5o| 5 248,75 CS ÚRS 2014 01

PP
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

w Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek
w F10 32,3 32,300

VV Součet 32,300
|74 M |íP 235 ! obrubník 50x8x25 cm přírodní kus 64,600 5f,00 3 294,60

PP
obrubníky betonové a železobetonové obrubníky provedení: přírodní (d x š X v) vnější poloměr r=2C0, d. vnějšího 
oWouku 78, 50x8x25

w F10*2 64,600
w Součet 64,600

, 75 K j 919731123 Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm m | 37,000 45,20 1 672,40 CS ÚRS 2014 01

PP
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané částí komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. 
přes 100 do 200 mm

VV F20 37,000

w Součet 37,000

76 1K J 919735113 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m | 37,000 98,50' 3 644,50 CS ÚRS 2014 01

PP Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

w Struktura výpočtu: délka
w F20 37 37,000

VV Součet 37,000

D 997 Přesun sutě 17 907,59
77R 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km « 69,650 45,60 3 176,04 CS ÚRS 2014 01

pp Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

78 K 997221579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 557,200; 9,70 5 404,84 CS ÚRS 2014 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složenim a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

w 69,65*8 Přepočtené koeficientem množství 557,200

79 K ;997221815 j Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovnél » ! 9,020; 140,00 1 7.62,80 CS ÚRS 2014 01

PP Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

80 K j997221845 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 6,067; 160,00 970,72 CS ÚRS 2014 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

Strana 7 z 8



—
PčTy

p
Kód Popis Množství

81 K 997221855 j Poplatek /a uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)

Poplatek 7a uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 2 kameniva
t_________ 54,563'

J.cena
KZKl

Cena celkem Cenová
(CZK] soustava_

7 093.19 CS ÚRS 2014 01

82 |
998 Přesun hmot

K 998223011 (Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným
4 985,05

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
117,020__ 42,60 4 985,05 CS ÚRS 2014 01

i

Strana 8 z 8



krycí list soupisu

Stavba:
Chodník a parkoviště v ul. Vítězná, Sokolov 

Objekt:
HP-132014-102 • SO 102 • Chodník 

Soupis:

HP-132014-102-SP - SO 102 - Soupis prací - Chodník

KSO: 822 29 CC-CZ: 21122
Místo: Vítězná ul., Sokolov Datum: 09.12.2014

Zadavatel: IČ: 00259586
Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Uchazeč: IČ: 25239198
SOKOSTAV HT, s.r.o. DIČ: CZ25239198

Projektant: IČ: 8/334321
Ing. Martin Haueisen DIČ: CZ8304091807

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
924 516,25 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

CZK

924 516,25

Výše daně 
194 148,41 

0,00

1 118 664,66

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Chodník a parkoviště v ul. Vítězná, Sokolov
Objekt:

HP-132014-102 - SO 102 • Chodník
Soupis:

HP-132014-102-SP - SO 102 - Soupis prací - Chodník

Místo: Vítězná ul., Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov
Uchazeč: SOKOSTAV HT, s.r.o.

Kód dílu • Popis

Datum: 09.12.2014

Projektant: Ing. .Martin Haueisen

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 924 516,25

HSV - Práce a dodávky HSV 924 516,25
1 - Zemní práce 267 459,49

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 3 347,63
4 - Vodorovné konstrukce 12 386,40
5 * Komunikace 396 922,37
8 • Trubní vedení 16 507,20
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 162 931,47
997 * Přesun sutě 61 869,37
998 - Přesun hmot 6 439,95

Strana 2/8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Chodník a parkoviště v ul. Vítězná, Sokolov

Objekt:
HP-132014-102 - SO 102 • Chodník

Soupis:

HP-132014-102-SP - SO 102 - Soupis prací - Chodník
Místo: Vítězná ul., Sokolov Datum: 09.12.2014

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Martin Haueisen

Uchazeč: SOKOSTAV HT, s.r.o.

PčTy 

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena
rczKi

Cena celkem Cenová

[CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 924 516,25

D HSV Práce a dodávky HSV 924 516,25
D 1 Zemní práce 267 459,49

PT* 111212351 Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5 m2 9o,oco; 158,30] 14 247,00 CS ÚRS 2014 01

PP Odstraněni nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině 
nebo na svahu do 1:5

VV Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkci na měřeni ploch
w 90 9O.CO0
w Součet 90,000

2 K 112101101 ; Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 1,000 320,(X) 320,00 CS ÚRS 2014 01

pp Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes ICO do 300 mm

VV Struktura výpočtu: počet kusů
w F1 1 1,000
VV Součet 1,000

i3 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 1,000; 275,00 275,00 CS ÚRS 2014 01

pp oestranem pařezu s jejich vykopáním, vyrrnanim netfů dostřelením,-; preseKanim xorenu průmětu pies iuu uu juu

w F1 1,000
w Součet 1,000

I < | K J113107136 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi ll 150 mm m2 48,200: 515,00 24 823,00 CS ÚRS 2014 01

pp Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrslvy přes 100 do 150 mm

w Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkci na měřeni ploch
w 22,5*25,7 48,200
w Součet 48,200

5 K : 113107162 Odstranění podkladu pl pres 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 700 mm m2 70,000 20,60 1 442,00! CS ÚRS 2014 01

pp
Odstranění podkladů nebo krytů S přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 rn nebo s naložením na dopravní 
prostředek v ploše jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 1CO do 200 mm

VV F18 70,000

w Součet 70,000

6 K |113107223 | Odstraněni podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 269,000 25,90 6 967,10 CS ÚRS 2014 01

pp Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hrrot oa sktádku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v ploše Jednotlivé přes 200 m2 i kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy pře* 700 do 300 mm

w F21 269,000

w Součet 269,000

113107242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm m2 269,000 30,401 8 177.60 CS ÚRS 2014 01 |

pp
Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o U. vrstvy přes 50 do 100 mm

VV Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkci na měřeni ploch
VV F21 269 269,000
VV Součet 269,000

8 K j113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 70,000 55,30j 3 871,00 CS ÚRS 2014 01

pp
Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo * naložením na dopravní 
prostředek ze silničních panelů

w Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měřeni ploch
w F18 70 70,000

w Součet 70,000
| 9 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 122,500 42,00 5 145,C0jCS ÚRS 2014 01

pp
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním limot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

w Struktura výpočtu: změřeno v digitátní verzi PD funkcí na měřeni délek
w 25« 4,5*21 *34,5*10*20*7,5 122,500
VV Součet 122,500

10 K 121101101 Sejmuli ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 68,500, 55,20 3 781,20 CS ÚRS 2014 01

pp Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné čl trvalé 
skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

VV Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření ploch * tloušťka

w F19 685*0,1 68,500

w Součet 68,500
11 I K '122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 44,500 120,20 5 348,90 CS ÚRS 2014 01 j

pp
Odkopávky o prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

VV Struktura výpočtu: dle hmotníce
w F24 44,5 44,500
VV Součet 44,500

12! K |122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 110,352 105,80 11 6/5,24 CS ÚRS 2014 01

pp Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 (X» m3

p

Poznámka k položce:
Položka je uvažována jako RF7FRVA v případě nutnosti sanace aktivní zóny zemni pláně. Výměra je uvažována v 
plném rozsahu zemni piáně. Fakturováno bude skutečné množství.

VV F23 F5*0,25 110,352
w Součet 110,352

j 13 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 110,3521 22,80 2 516,03 CS ÚRS 2014 01

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profitech na vzdálenost do 15 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

Strana 3 z 8



PČ T*
Kód Popis MJ Množství

J.cena Cena celkem Cenová
p [CZKJ rCZK] soustava

Poznámka k položce:

p Položka je uvažována Jako REZERVA v případě nutnosti sanace aktivní zóny zemni pláně. Výměra je uvozováno v 
plném rozsahu zemni pláně. Fakturováno bude skutečné množství.

VV F23 110,352
w Součet 110,352

14 K 122202209 | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 44,500j 22,80 1 014.60.CS ÚRS2014 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapaže.ié pro silníce s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

W F24 44,500
w Součet 44,500

TŠJ K |132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 14,520 145,60, 2 114,11 CSÚRS2014 01

pp Hloubeni zapařených i nezapažených rýh šířky pres 600 do 2 ODO mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 •

w Struktura výpočtu: délka x šířka x hloubka
VV F171*1,1 14,520
w F27 Součet 14,520

|T*T K |132201209 ! Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 14,520 25,40 368,81 CS ÚRS 2014 01

PP Hloubení mpažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 0K> nvm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

w F27 14,520
w Součet 14,520

17' K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 14,520 25,80: 374,62, CS ÚRS 2014 01

PP Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo 
do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, pn hloubce výkopu pres 1 do 2,5 m

w F27 14,520
w Součet 14,520

18 K ;162301401 | Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km 0 kmene do 300 mm kus 1,003 100,00 100,00 CS ÚRS 2014 01

PP Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větvi stromů listnatých, 
průměru kmene pres ICO do 300 mm

W F1 1,000
vv Součet 1,000

19 K 16230)411 | Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus | 1,000| 366,00 366,00 CS ÚRS 2014 01

PP Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m knsenů stromů 
listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

w F1 1,000
w Součet 1,000

20| K H62301421 Vodorovné přemístěni pařezů do 5 km 0 do 300 mm kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2014 01 1

PP Vodorovná přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, 
průměru přes 100 do 300 mm

w F1 1,000
w Součet 1,000

1 21 K 162701104 ! Vodorovné přemístění do 9CC0 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 | 110,352 116,50 12 856,01 |CS ÚRS 2014 01

PP Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, 
avšak je složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 8 C00 do 9 000 m
Poznámka k položce:

P Položka je uvažována jako REZERVA v případě nutnosti sanace aktivní zóny zemni pláně. Výměra je uvažována v 
plném rozsahu zemni pláně. Fakturováno bude skutečné množství.

VV F23 110,352
W Součet 110,352

22 K 162701104 | Vodorovné přemístěni do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 | 50,013] 116,50 5 826,51 CS ÚRS 2014 01

PP Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnuli z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 8 000 do 9 C00 m

w F26 F24+F27-F32 50,013
w Součet 50,013

23 | K 162706111 Vodorovné přemístění do 6000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodněni m3 68,5001 78,60 5 384,10 CS ÚRS 2014 01

PP Vodorovné přemístění výkopku bez naloženi, avšak se složením zemin schopných zúrodněni, na vzdálenost přes 5000 
do 6000 m

VV F19 68,500
w Součet 68,500

l*pr 162706119 Příplatek pro vodorovné přemístění bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodněni ZK0 1030 m m3 205,500 11,80! 2 424,90 CS ÚRS 2014 01

pp Vodorovné přemístěni výkopku bez naloženi, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost Příplatek k 
cení za každých dalších f započatých 1000 m

w F19 68,500
vv Součet 68,500
vv 68,5*3 'Přepočtené koeficientem množství 205,500

|25 K 167103101 Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 68,500 65,80, 4 507.30, CS ÚRS 2014 01
pp nakládáni oeulcMého výkopku z hromad zeminy schopně zúrodnění
w F19 68,500
vv Součet 68,500

| 26 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky' m3 | 118,513 8,50 1 007,36|CS ÚRS 2014 01
pp Uloženi sypaniny na skládky
w F19*F26 118,513
w Součet 118,513

27 K 171201201 | Uloženi sypaniny na skládky m3 I 110,352 8,50 937.99 CS ÚRS 2014 01
PP Uloženi sypaniny na skládky

Poznámka k položce:

P Položka je uvalována Jako REZERVA v případě nutnosti sanace aktivní zóny zemni plane. Výměra je uvalována v 
plném rozsahu zemni pláně, fakturováno bude skutečně množství.

VV F23 110,352
w Součet 110,352

28| K 171201211 j Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné} t | 223,326 180,00 40 198.68 C5 ÚRS 2014 01
PP Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné )
w F19*1,8-F26*2,0 223,326
vv Součet 223,326

29 K 171701211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) > 220.704 180,00 39 726,72 CS ÚRS 2014 01 I
PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce < skládkovné )

Poznámka k položce:

P Položka je uvažována jako REZERVA v případě nutnosti sanace aktivu 1 zóny zcnmi pláně. Výměra je uvažována v 
plném rouchu zemni pldnf. Fakturováno bude skutečné množství.

W F23*2,0 220,704
w Součet 220,704

|30 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 j 9,007 85,60 j 771,00 i CS ÚRS 2014 01
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrjívách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kotem 
objektů v těchto vykopávkách

Strana 4 z 8



Cenová
soustava

PČ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem Cenová
(CZK] soustava

w Struktura výpočtu: výkopek - obsyp - podsyp - objem potrubí
W F32 F27-F31F30-F17*3,14*0,075'2 9,007
w Součet 9,007

31 K 175101101 Obsypáni potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 3,96oJ 215,40 852,98 CS ÚRS 2014 01

PP Obsypáni potrubí sypaninou 7 vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným poděl výkopu ve vzdálenosti 
do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohozeni sypaniny

VV Struktura výpočtu: délka x sirka x tloušťka vrstvy
w F17*1*0,3 3,960
w F30 Součet 3,960

| 32 M 583413440 kamenivo drcené drobné (Bratříce) frakce 0-4 t 6,479 285,00 1 846,52 CS ÚRS 2014 Ol

PP mm (dSM EN 13CM3 ) D<-4 mm (ČStl EM 12620, ČSN EM 13139 )<HJ mm, D<=6,3 mm (ČSN EM 13242) frakce 0-4

W Struktura výpočtu: figura x sypná hmotnost setřeseného kameniva fr. 0/4
W F30*1,636 6,479
W Součet 6,479

33 | K 181301111 Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 565,000 20,50 11 582,50 CS ÚRS 2014 01
PP Kozprostrenra-urovmam ormee v růvíne netx> ve svánu swonu ao i:o pn souviste piose pres rriZ, u. vrstvy oo TOO

W Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření ploch
W F14 565 565,000
W 5oučet 565,000

34 | M 1103715000 | substrát pro trávníky A VL m3 56,500 450,00 25 425.00 CS ÚRS 2014 01
PP hnojivá humusová substrát pro trávníky A VL
VV F14*0,1 56,500
W Součet 56,500

35 K 181951102 i Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 529,708 10,50 j 5 556,68 CS ÚRS 2014 01
PP Úprava pláne vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
VV F5+F12 529,208
W Součet 529,208

36 K 184802211 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2 m2 565,000 2,40 1 356,00 CS ÚRS 2014 01 |

PP Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 
na svahu přes 1:5 do 1:2 postřikem na široko

VV F14 565,000
V V Součet 565,000

! 37 I K I185802113 | Hnojeni půdy umělým hnojivém na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,005 5 000,00; 25,00 CS ÚRS 2014 01
PP Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém nn široko
w Struktura výpočtu: figura x 8 /1000000
vv F14*8/10000C0 0,005
w Součet 0,005

38 K 1185804312 ! Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 28,250 85,COj 2 401,251CS ÚRS 2014 01
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2
W Struktura výpočtu: počet stromů (keřů) x množství / 1000
VV F14*5*10/1000 28,250
W F15 Součet 28,250

39 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 28,250 255,00 7 203,75 CS ÚRS 2014 01
PP Povoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m
w F15 28,250
w Součet 28,250

1 40 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 56,500 17,60 994,40; CS ÚRS 2014 01
PP Dovoz vody pro zálivku rostlin Pňpíatck k ceně za každých dalších i započatých 1000 m
W F15 28,250
W Součet 28,250
W 28,25*2 'Přepočtené koeficientem množství 56,500

D 18 Zemní práce • povrchové úpravy terénu 3 347,63
41 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 565,000 4,50 2 542,50;CS ÚRS 2014 01

PP Založeni trávníku na půdě předem připraveně plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v rovině nebo na 
svahu do 1:5

VV F14 565,000
VV Součet 565,000

42 /U 005724100 \ osivo směs travní parková kS 8.475| 95,00 805, f J j CS ÚRS 2014 01
PP osiva pícnin směsi travní baleni obvykle 25 kg parková
VV F14 565,000
VV Součet 565,000
W 565*0,015 ‘Přepočtené koeficientem množství 8,475

D 4 Vodorovné konstrukce 12 386,40
43 i K 451573111 j Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1.320; 520,00 686,40 CS ÚRS 2014 01

PP Lože pod potrubí, sloky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a štěrkopísku do 63 mm
W Struktura výpočtu: délka x šířka x tloušťka vrstvy
W F17*1*0,1 1,320
W F31 Součet 1,320

44 | K 457621411 Plášťové těsnění z asfaltobetonu úprava spár asfaltovou zálivkou do 1 kg/m m 180,000 65,00 11 700,00 CS ÚRS 2014 01

PP Plášťové těsněni z vedostavebného asfaltobetonu úprava spar asfaltovou zálivkou pro všechny sklony do 1 kg zálivky 
na 1 m spáry

VV F20 180,000
VV Součet 180,000

D 5 Komunikace 396 922,37
45 | K |564661111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm m2 441,408 156,20 68 947,93 CS ÚRS 2014 01

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 200 mm

P

Poznámko k položce:
Položka je uvažována jako REZERVA v připadá nutnosti sanace aktivní tóny zemni pláně. Výměra Je uvažována v 
plném rozsahu Temni pláně, raktumvóno bude skutečné množství.

W F5 {F2*F3*F4*F6)‘1,1 441,408
W Součet 441,408

46 K |564811111 j Podklad ze štérkodrtě ŠD tl 50 mm m2 441,408 42,30 18 671,56 CS ÚRS 2014 01 1
PP Podklad ze štěrkodrti ŠO s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 50 mm

P

Poznámka k položce:
Položka je ovoiovdrio jako REZERVA v případě nutnosti sanace aktivrú zóny zemni planá. Výměra je uvozována v 
plném rozsahu zemni pláně. Fakturováno bude skutečně množství.

VV F5 'sanace aktivní zóny zemni pláně - uzavírací vrstva'' 441,408
W Součet 441,408

Strana 5 z 8



PČ Ty Kód

P
Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem Cenová

[CZK] soustava
47 K 564851111 [Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 576,880]^ 92,30 53 246,02 CS ÚRS 2014 01

PP Podklad ze štérkedrti ŠO s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 150 mm
VV F3+F4+F12*2+F2*F6 576,880
VV Součet 576,880

48 K 564921411 | Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm m2 300,500 68,70 20 644,35 CS ÚRS 2014 01
PP Podklad nebo pedsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm
VV F2 300,500
VV Součet 300.5C0

49 K |573111113 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2 m2 388,300 28,90^ 11 221,87 CS ÚRS 2014 01
PP Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2
VV F12+-F2 388,300
w Součet 388,300

| 50 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 388,300 20,00 7 766,00 CS ÚRS 2014 01
PP Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2
W F12+FZ 388,300
W Součet 388,300

51 K 577133111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 <ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 300,500 317,80 95 498,90 CS ÚRS 2014 01

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky 
do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

VV Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PO funkci na měření ploch
W F2 199,5*71,8*29,2 300,500
W Součet 300,500

52 K 577134111 [Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm 5 do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 87,800 304,70 26 752,66 CS ÚRS 2014 01

PP Asfaltový beton vrstva obrusná AC011 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky 
do 3 m tř. 1, po zhutněni tl. 40 mm

W Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měřeni ploch
W F12 80+7,8 87,800
VV Součet 87,800

| 531 K 577155112 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 87,800 365,20 32 064,56 CS ÚRS 2014 01

PP Asfaltový beton vrstva ložní ACl 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu sirky do 3 
m, po zhutněni tl. 60 rnrn

VV F12 87,800
w Součet 87,800

54 K 596211111 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm skupiny A pt do 100 m2 m2 100,780 175,00' 17 636,50 CS ÚRS 2014 01

PP
Kladení dlažby z brionových zámkových dlaždic komunikaci pro pwi s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. 
do ad mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl.
60 mm skupiny A. pro plochy přes 50 do 100 m2

W F3*F4*F6 100,780
VV Součet 100,780

55 M IP 232 dlažba 20 x 10x6 cm přírodní m2 69,488 165,00 11 465.52 \
PP dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní
w Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzí PO funkcí na měření ploch
vv 68,8 chodník" 68,800
VV F3 Součet 68,800
w 68,8*1,01 "Přepočtené koeficientem množství 69,488

56 | M IP 234 | dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 25,317 | 459,00 11620,50
PP dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná

P
Poznámka k pobice: 
barva Červená

w struktura výpočtu: změřeno v digitální verzí PD funkcí na měřeni plech
VV 5,78*18,8 24,580
VV F4 Součet 24,580
W 24,58*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 25,317

| 57 | M \lP 237 | Polymerhetonová tvarovka s podélnými drážkami 40x40x2,6cni m2 7,400 2 890,00 | 21 386,00
PP
VV Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkci na měřeni ploch
w F6 3,64*3,76 7,400
VV Součet 7,400

D 8 Trubní vedení 16 507,20
58 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 13,7.00 265,C0| 3 498,00 CS ÚRS 2014 01

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DM 150
W Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkci na měřeni délek
W F17 4,5+8,7 13,200
w 5oučet 13,200

59 K 877313123 | Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150 kus 4,000 28,60 114,40 CS ÚRS 2014 01

PP Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních tmb z plastu z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném 
výkopu jednoosých Díl 150

W Struktura výpočtu: počet přípojek x 2
w 2*2 4,000
VV F16 Součet 4,000

60 AI IP 501 tvarovka kanalizační DN 150 dle potřeby kus 4,0001 150,00 600,00
PP tvarovka kanalizační DU ISO dle potřeby
VV F16 4,000
W Součet 4,000

61 | K 895941111 | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 2,000 1 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2014 01
PP Zřízeni vpust; kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální
W Struktura výpočtu: počet kusů
VV F11 2 2,000
VV Součet 2,000

62 AI 592238520 dno betonové pro uliční vpusťs kalovou prohlubni TBV-Q, 2a 45x30x5 cm kus 2,CO0\ 318,00 636,00 CS ÚRS 2014 01 \
PP
VV F11 2,000
W Součet 2,000

6J AI 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm kus 2.CCO 546,00 1092,00 CS ÚRS 2014 01
PP prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže horní TBV-Q 450/555/3(1 45 x 57 x 5
W FI1 2,000
W Součet 2,000

64 AI 592238540 j skruž betonová pro uliční vpusti výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm kus 2,000 438,00 876,00 jcS ÚRS 2014 01

PP prefabrikáty pro uliční vpusti dílec betonové pro uliční vpusti skruž s otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a PVC 43 x 35 x 5

W F11 2,000

Strana 6 z 8



PC Ty Kód

P
Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

w Součet 2,000
65! K 18997.03111 Osazení mříži litinových včetně rámů a kosů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg 1 kus 2,000' 135,40 270,80 CS ÚRS 2014 01

PP Osazeni mříží litinových včetně rámů a koíú na bahno hmotnosti Jednotlivě přes 10C do 150 kg
W F11 2,000
W Součet 2,000

[66 M \ 592238780______ mříž M1 0400 DIN 19583- 13, 500/500 mm ___________________ kus \ 2,000 1200,00 2 400,00\cS ÚRS 2014 01 ]
prcfabnkáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpusť dešťová uliční s rámem mříž Ml D400 DIM 19583- 
13, 500/5C<3mm 
Poznámka k položce: 
potažené PVC

W Ft 1 2.0C0
W _____________ Součet__________________ ________________________ 2,000

67 M 592238760 1 rom zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 2,000 | 1 200,00 2 400,00 CS ÚRS 2014 01

PP prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonově pro uliční vpusti vpusť dešťová uliční s rámem rám zabetonovaný PIU 
19583-9, 500/500mm

w F11 2,000
w Součet 2,000

68 M 592238740 \koš pazlnk. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 kus 2,000 660,00 1 320,00 CS ÚRS 2014 01 \

PP prefabrikáty pro uliční vpusti dílec betonově pro uliční vpusti vpusť dešťová uliční s rámem koš pozink. C3 DIN 4052, 
vysoký, rám 500/300

W F11 2,000
W Součet 2,000

69 | K IIP 17 | Napojeni přípojky UV na stávající kanalizační šachtu, resp. potrubí kus 2,000 650,C0j 1 300,00
PP napojeni přípojky na stávající kanalizační šachtu, resp. potrubí, včetně materiálu, provedeni 0 dopravy
VV Struktura výpočtu: počet přípojek
W 2 2,000
W Součet 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 162 931,47
| 701 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus | 1,000 250,00 250,00j CS ÚRS 2014 01

PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly
Poznámka k položce:

P budou použity demontované značky

W Struktura výpočtu: počet kusů
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

I 71 K 914111112 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na stoup kus | 4.COO 320,00 1 280,00 CS ÚRS 2014 01 |
PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy

Poznámka k položce:
P budou použity demontované značky

VV Struktura výpočtu: počet kusů
W 4 4.0CO
VV Součet 4,0C0

72 ! A1 \40444 W0 | značka svislá reflexní zákazová B FeZn NK 700 mm kus 5,000 990,00 4 950,00 CS ÚRS 2014 01 \
výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízeni silniční značky dopravní svislé FeZn plech FcZn AL

PP plech AI UK, 3M povrchová úprava reflexní fólii tř.1 kruhové značky B1-B34, P7, C1 - C14. IJ4b rozměr 700 mm FeZn 
NK reflexní tř. 1

VV Struktura výpočtu: počet kusů
w 5 5,000
w Součet 5,000

| 73 | K |914511111 j Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 1,000 350,00| 350,C0]CS ÚRS 2014 01
PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu

vv Struktura výpočtu: počet kusů
W 1 1,000
vv Součet 1,000

i 74 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus | 1,000 495,00 495,00 CS ÚRS 2014 01
PP výrobky a tabule orientační pro návěsti a 2abc2pcčovací zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky in 60 - 350
W Struktura výpočtu: počet kusů
W 1 1,000
W Součet 1,000

\75 M 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus 1,000, 16,50 16,50\CSÚRS2014 01
PP '.Innnnlf All
W Struktura výpočtu: počet kusů
VV 1 1,000
W Součet 1,000

76 M 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 kus 1,0001 88,00 88,00 CS ÚRS 2014 01

PP
výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízenf silniční značky dopravní svislé upínací svorky na 
sloupek US 60

VV Struktura výpočtu: počet kusů
VV 1 1,000
W Součet 1,000

77 j K 916131213 ! Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého m | 201,600 175,60 35 400.96 CS ÚRS 2014 Ol |
Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltco stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože 2 betonu prostého téže značky

W F8*F7*F9 201,600
w Součet 201,600

78 | M !592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 160,100 90,00 14 409,00 CS ÚRS 2014 01
PP obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25
VV Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PO funkci na měření délek
W F9 22,5+111,5+13,6+17,5+7+29,5-F8-F7 160,100
W Součet 160,100

79 AI |592174680 'obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm kus | 20,500 90,00 1845,00 CS ÚRS 2014 01
PP obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový Standard 100 x 15 x 15
VV Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek
VV F8 6+4*3+3,5+4 20,500
W Součet 20,500

| 80 M 592174690 obrubník betonový silniční přechodový L ♦ P Standard 100x15x15-25 cm kuj j 21,000 275,00 j 5 775,00 CS ÚRS 2014 01
PP obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční přechodový L -* P Standard 100 x 15 x 15-25
W Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek
W F7 21 21,000
W Součet 21,000

81 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s bočni opěrou do lože z betonu prostého m 1 227,050 162,50 36 895,63! CS ÚRS 2014 01

Strana 7 z 8



1 PČ Ty Kód
Popis MJ Množství

J.cena Cena celkem Cenová
p [CZK] [CZKl soustava

PP Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou 2 betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

VV Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek
VV F10 4,5*3.7*6*63,3.9.24*18,5*2*2,25*23*7*9,6*17,5*22*14,7 227,050
W Součet 227,050

| 82 M IP 235 obrubník 50x8x25 cm přírodní ku$ , 454,100 51,00 23 159,101 --------------------- 1

PP obrubníky betonové a železobetonové obrubníky provedeni: phrodni (d x š x v) vnějii poloměr r=200, d. vnějšího 
oblouku 78, 50 x 8 x 25

W F10*2 454,100
VV Součet 454,100

83 K 919731123 j Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 2C0 mm 1 m 180,000 45,20 8 136,00 CS ÚRS 2014 01 |

PP Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané částí komunikace nebo zpevněné plochy žtvlčr.é tl. 
přes 100 do 200 nim

W F20 180,000
vy Součet 180,000

84 | K |919735113 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 180,000 98,5o[ 17 730,00 CS ÚRS 2014 01
PP Řezáni stávajiciho živičného krytu nebo podkladu hloubky přes tOO do 150 mm
W Struktura výpočtu: délka
W F20 116*24.16.7*5,5*2*6 180.GO0
W Součet

“1------,
180,003 _ .

Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu pres I m3 

Struktura výpočtu: délka * šířka * výška 

0,25*4.5*1,5
Součet_____________ ________________________ ________ _______
Odstraněni značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami __
Odstraněni dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek, se zásypem Jam a jeho zhutněním s betonovou pálkou 
Poznámka k položce:
demontované značky budou zpětné použity nebo budou ovezeiry do skladu investora

1,688
1,688

2,000 250,00 500,00[CS URS 2014 01

w Struktura výpočtu: počet kusů
vv 2 2,000
w Součet 2,000

87 | K 1966006211 ! Odstraněni svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 1,000 150,03 150,00 CS ÚRS 2014 01 1

PP Odstraněni (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol

P
Poznámko k položce:
demontované značky budou zpětně použity nebo budou ovezeny do skladu investora

W Struktura výpočtu: počet kusů
VV 1 1,COO
W Součet 1,000

88 j K | IP 02 iChránfčka kabelů VO Kopohalf DN 1CO, do lože z prostého betonu C12/15, včetně výkopových prací, 
očištěni kabelů, zásypu se zhutněním a výstražné folie. m

[
20,000 480,00

i
9 600,00

Chránfčka kabelů VO Kopohalf DII 100, do lože z prostého betonu CI2/15, včetně výkopových prací, očištěni kabelů, 
zásypu se zhutněním a výstražné folie.
Poznámka k položce:
Pomoci kopané sondy bude prověřena existence chrónlček. V případě neexistence nebo krátké délky budou chróniiky 
doplněny. Je uvažováno s kompletně novými chráničkaml v celé délce kříženi ♦ s rezervními dtránlčkaml. 
Fakturováno bude nu základě skutečně provedených práci.

Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkci na měření délek

7,5*2,5
Součet
10*2 'Přepočtené koeficientem množství _____

Demontáž zábradlí trubkového ______________________

Demontáž zábradlí trubkového, vč. odvozu do skladu investora 

Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkci na měřeni délek 

10
Součet

10,000

10,000
20,000
10,000 95,60  956,00

10,000
10,003

D 997
901 K 997013803

??

91 | K [997221571 

PP
[ 92| K |997221579 

PP 

vv
| 93 K 99722181?_

PP

94 K 997221845

95 j K 99722I855_

Přesun sutě_____ ________________ _____ _ _ ____
| Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů 
| Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do I km

vzdálenost Příplatek
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale sc složením a s hrubým urovnáním
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
235,891*8 Přepočtené koeficientem množství ____

Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 
I Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skladce (skládkovné) 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů 

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

1,983 ___ 165,00

235^891| 45,60

1 887,128 9,70

61 869,37
327,20*05 ÚRS 2014 01

48,6S9

t | 124,0501 130,00

10 756,63 CS ÚRS 2014 01 j 

18 305,14|CS ÚRS 2014 01

8 563,66|CS ÚRS 2014 01 

7 790,24 CS ÚRS 2014 01 

16 126,50 CS ÚRS 2014 01 [

__ D 998 ___ __Přesun_hmot ______ ___________ _____ ___ ________
| 96 | K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

pp Přesun hmot pro komunikace 5 krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do
200 m Jakékoliv délky objektu

32, “0
6 439,95

6 439,95 jCS URS 2014 01

Strana 8 z 8



krycí list soupisu

Stavba:
Chodník a parkoviště v ul. Vítězná, Sokolov 

Objekt:
HP-132014-301 - SO 301 - Dešťová kanalizace 

Soupis:

HP-132014-301-SP - SO 301 - Soupis prací - Dešťová kanalizace

KSO: 827 29 CC-CZ: 22231
Místo: Vítězná ul., Sokolov Datum: 09.12.2014

Zadavatel: IČ: 00259586
Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Uchazeč: IČ: 25239198
SOKOSTAV HT, s.r.o. DIČ: CZ25239198

Projektant: IČ: 73703800
Ing. Jan Révay DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 061,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 91 061,59 21,<X» 19 122,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 110 184,52

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Chodník a parkoviště v ul. Vítězná, Sokolov
Objekt:

HP-132014-301 - SO 301 - Dešťová kanalizace
Soupis:

HP-132014-301-SP - SO 301 - Soupis prací - Dešťová kanalizace

Místo: Vítězná ul., Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov
Uchazeč: SOKOSTAV HT, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 09.12.2014

Projektant: Ing. Jan Révay

Cena celkem [CZK]

91 061,59

90 351,37
1 - Zemní práce 11 243,78
2 - Zakládání 3 455,43
4 - Vodorovné konstrukce 239,72
5 - Komunikace 455,58
8 • Trubní vedení 73 859,62
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 097,24

99 • Přesun hmot 1 097,24
M - Práce a dodávky M 710,22

23-M - Montáže potrubí 710,22

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Chodník a parkoviště v ul. Vítězná, Sokolov
Objekt:

HP-132014-301 • SO 301 - Dešťová kanalizace
Soupis:

HP-132014-301-SP - SO 301 - Soupis prací - Dešťová kanalizace
Místo: Vítězná ul., Sokolov Datum: 09.12.2014

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Sokolov

SOKOSTAV HT, s.r.o.
Projektant: Ing. Jan Révay

PČ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 91 061,59

d HSV Práce a dodávky HSV 90 351,37

D 1 Zemni práce 11 243,78
1 K j115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 t/mln hod | 48,000 35,60 1 708,80, CS ÚRS 2014 01

PP Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 503 l/min
w Struktura výpočtu: počet dnů * 24
vv 2*24 48,000
w Součet 48,000

7 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/mín den 10,000 40,20} 402,00 CS ÚRS 2014 01
PP Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 t/min
W Struktura výpočtu: počet dnů
W 10 10,000
W Součet 10,000

E 1 o (Hloubení Jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 | 13,680 135,60; 1 855,01 i CS ÚRS 2014 01

pp Htoubeni nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

w Struktura výpočtu: objem
w F11 |2,16/3*(2*2+sqft(2*2*3*3>*3*3)) 13,680
W Součet 13,680

4 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 | 13,680 25,60 350,21! CS ÚRS 2014 01

PP Hloubeni nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV F11 13,680
VV Součet 13,680

5 K 132201201 (Hloubení rýh š do 2003 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 j 4,610! 185,60 855,62 CS ÚRS 2014 01

PP Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do Z 000 mm s urovnáním dna <šo předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

W Struktura výpočtu: délka * šířka výkopu * pr. hloubka
W F10 F2*1,0*1,0 4,610
VV Součet 4,610

6 K 132201209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 4,610 31,20 143,83 CS ÚRS 2014 01 |

PP Hloubeni zapařených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 COO mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV F10 4,610
w Součet 4,610

| 7 ! K 1161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 j 18,290 25,80 ( 471,88 CS ÚRS 2014 01 |

PP Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo 
do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, pň hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

W F10*F11 18,290
VV Součet 18,290

8 K 162701104 Vodorovné přemístění do 9GOO m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 6,443 116,50 750,61 |CS ÚRS 2014 01

PP Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypúnfny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnuli z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m

W F13 F10+F11-F4 6,443
VV Součet 6,443

9 K 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 | 6,443 ( 65,80 423,95 CS ÚRS 2014 01
PP nakládáni, skládání a překládáni ncutchtébo výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství do 100 m3, z hornin tř. i až 4
W F13 6,443
w Součet 6,443

10 K 1171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 6,443j 8,50 54,77; CS ÚRS 2014 01
PP Uloženi sypaniny na skládky
W F13 6,443
W Součet 6,443

11 | K 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) < 11,597 180,00 2 087,46 CS ÚRS 2014 01
PP Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné )
W Struktura výpočtu: objem * objemová hmotnost
W F13*1,8 11,597
W Součet 11,597

12 K 174101101 j 7ásyp Jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 11,847 85,60! 1 014,10 CS ÚRS 2014 01 |

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kotem 
objektů v těchto vykopávkách

W Struktura výpočtu: objem výkopku - objem podyspu * objem zásypu
W F10-F12-F8 2,766
VV Mezisoučet 2,766
W Struktura výpočtu: objem výkopku - objem základové desky a podsypu - objem ORL a šachty
W F11 -F6‘0,1 -F9-(PI*0,76*0,76*2,04) 9,081
w Mezisoučet 9,081
w F4 Součet 11,847

| 13 K 175101101 Obsypání potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 I 1,383 215,40 297,90 CS ÚRS 2014 01

PP Obsypáni potrubi sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až A nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti 
do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohozeni sypaniny

W Struktura výpočtu: délka x šířka x tloušťka vrstvy
W F8 F2*1*0,3 1,383
VV Součet 1,383

\ 14 M 582372450 Štěrkopísek frakce 0-32 (D) 7 I 2,904 | 285,00 827,64\CS ÚRS 2014 01

Strana 3 z 5



PCTy Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem Cenová
; p rczKi fCZK] soustava

pp kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PIK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0- 
32 pískovna Světlá

w Struktura výpočtu: objem * objemová hmotnost
w F8*2,1 2,904
w Součet 2,904

D 2 Zakládání 3 455,43
15 K 273321511 Základové desky ze 78 tř. C 25/30 m3 0,4971 3 250,00 1 615,25 CS ÚRS 2014 01

PP 2áklady z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí <X0, XC) tř. C 25/30
W Struktura výpočtu: délka * šířka * tloušťka
W 1,82’1,82*0,15 "základová deska ORL" 0,497
VV F9 Součet 0,497

16 K 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 1,092] 245,60 268,20 CS ÚRS 2014 01

PP Bedněni základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomeně ve volných nebo 
zapařených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení

w Struktura výpočtu: obvod * výška
vv 1,82*4*0,15 "základová deska ORL" 1,092
w F1 Součet 1,092

L' 7I k 1273351216 | Odstranění bednění stěn základových desek m2 1,092 82,40 89,98 CS ÚRS 2014 01

pp Bedněni základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomeně ve volných nebo 
zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstraněni

w F1 1,092
w Součet 1,092

18 | K 1273362021 i Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,052 j 28 500,00 1 482,00 CS ÚRS 2014 01
pp Vý2tu? základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
vv Struktura výpočtu: délka * šířka * hmotnost 1m2 * 2 vrstvy / 1000
w 1,82*1,82*7,9-2/1000 'základová deska ORL' 0,052
w Součet 0,052

0 4 Vodorovné konstrukce 239,72
,9 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,461 520,00; 239,72 CS ÚRS 2014 01

pp lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu 2 pisku a štěrkopísku do 63 mm
vv Struktura výpočtu: délka x šířka x tloušťka vrstvy
w F12 F2*1*0,1 0,461
w Součet 0,461

D 5 Komunikace 455,58
| 20 1 K I564201111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm m2 3,312 38,40 127,18;cs ÚRS 201401

pp Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutněni tl. 40 mm
w Struktura výpočtu: délka * šířka * tloušťka
w 1,82*1,82 "vyrovnávka pod ORL při osazení" 3,312
w Součet 3,312

21 K 564831111 Podklad 2c štérkodrtč ŠD tl ICO mm m2 4,000 82,10 328,40!CS ÚRS 2014 01
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 100 mm
w Struktura výpočtu: délka * šířka
w F6 2,0*2,0 'ORL' 4,000
w Součet 4,000

D 8 Trubní vedení 73 859,62
j 22 K 871353121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 | m 4,610 185,60 j 855,62 CS ÚRS 2014 01

PP Montáž kanalizačního potrubí Z plastů Z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 
20X011200

W Struktura výpočtu: délka
W F2 3,76+0,85 4,610
W Součet 4,610

r» * 236147200 trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitrní průměr 200mm, dl. 2m kus 3,000 | í 250,00 1 3 750,001 CS ÚRS 2014 01

pp trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP trubky kanalizační žebrované ULTRA RIB 2
DUI (PP) DIM 16961 , včetně těsnicího kroužku vnější/vmtřni průměr 225/200 mm, dl. 2 m

vv Struktura výpočtu: počet kusů
w 3 3,000
w Součet 3,000

24 | K 877353123 Montáž tvarovek jednoosých na potrubí Z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200 kus | 1,000 82,40 82,40] CS ÚRS 2014 01

PP Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z plastu z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném 
výkopu jednoosých DN 200

W Struktura výpočtu: počet kusů
w 1 1,000
w Součet 1,000

25 M 286154140 ! koleno ULTRA RIB UR 2 DIN 200/45 kus 1,000 700,00 700,00 \CS ÚRS 201401
PP

W Struktura výpočtu: počet kusů
W 1 1,000
W Součet 1,000

26 | K 894411121 12řízeni šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2014 01

PP Zřízeni šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na 
potrubí DM přes ZOO do 300

vv Struktura výpočtu: počet kusů
W 1 1,000
w Součet 1,000

27 | At !592243480 | těsněni elostomerové pro spojení šachetnich dílů EMT DN 1000 kus 1,000 f 95,00 195,00 CS ÚRS 2014 01

PP prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadni kanály a potnibi 
uložená v zemí těsněni etastomerové pro spojeni šachetnich dílů LMI DM 1000

W Struktura výpočtu: počet kusů
vv 1 1,000
W Součet 1,000

28 At i 592241760 |prstenec betonový vyrovnávací 78W-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm kus 1,0001 395,00 395,00 CS ÚRS 2014 01 '
PP prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šnchtsce (betonové a železobetonové) šachty pro odpadni kanály a potrubí 

uložená v zemí prstenec vyrovnávací T8W-Q 625/80/120 62,5 x 8 x 12
W Struktura výpočtu: počet kusů
vv 1 1,000
VV Součet 1,000

29 AI |592241680 \skrui betonová přechodová TBR-Q625/600/120 SPK 62,5/ 100x60x12 cm kus 1,000 f 750,00 1 750,00 CS ÚRS 2014 01 \
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonově a železobetonově) šachty pro odpadni kanály a potrubí 
uložená v zemí skruž přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100 x 60x12

Strana 4 z 5



PC T* 

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

vv Struktura výpočtu: počet kusu
w 1 1,000
w Součet 1,000

sco

$94812211 Revizní a čistící šachta z PP Šachtové dno ON 425/150 přímý tok kus 1,000 820.00 j 820.00 CS ÚRS 2014 01

PP Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (nap?, systém KG) ON 425 šachtově dno (DN šachty / Oil 
trubního vedeni) ON 425/150 přímý tok

W Struktura výpočtu: počet kusů
w 1 1,000
w Součet 1,000

3, K 894812232 Revizní a čistící šachta z PP ON 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm kus 1,000 2 250,00 2 250,00 CS ÚRS 2014 01

PP Revizní a číslici šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) ON 425 roura šachtová korugovaná bez 
hrdla, světlé hloubky 2000 mm

w Struktura výpočtu: počet kusů
w 1 1,000
w Součet 1,000

1 32 K 894812249 Příplatek k rourám revizní a čističi šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2014 01

PP Revizní a čistící šachto z polypropylenu PP pro Hladké trouby (např. systém KG) DN 425 roura šachtová korugovaná 
Příplatek k cenám 2231 2245 za uříznutí šachtové roury

w Struktura výpočtu: počet kusů
w 1 1,000
w Součet 1,000

«1K 894312263 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový děrovaný do teleskopické trubky <401) kus 1,000 1 620,00 1 620,00 |CS ÚRS 2014 01

pp Revizní a čisticí šachu z potypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) ON 425 poklop litinový <pro zatížení) 
děrovaný do teleskopické trubky (40 t)

w Struktura výpočtu: počet kusů
w 1 1,000
w Součet 1,000

3-1 K 899103111 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg kus 1,003 138,60 138,60 CS ÚRS 2014 01

PP Osazeni poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg

W Struktura výpočtu: počet kusů
W F3 1 1,000
W Součet 1,000

35 A1 592246610 poklop šachtový D1 /betonová výplň» Utíná/ D 400 ■ BEGU, s odvětráním kus 1,000 4 620,00 P 4 620,00 CS ÚRS 2014 01

PP prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní jachtíce | betonové a železobetonové) poklopy šachtové poklop šachtový 01 
/betonová výplň* litina/ 0 400 - BEGU, s odvětráním

VV F3 1.000
w Součet 1,000

36 K IP 01 Napojeni do kanalizační stoky soubor 1,000 750,001 750,00]

PP Napojeni do kanalizační stoky, včetně materiálu, dopravy a montáže
W Struktura výpočtu: počet kusů
VV 1 1.000
W Součet 1,000

37 K IP 753 Osazení a montáž odlučovače ropných látek kus 1,000 54 183,00 54 183,CO;

PP

Osazeni a montáž plastového odlučovače ropných látek se zabudovanou technologii (doporučený výrobek AS ro? 3 VF 
nebo obdobný o stejných nebo lepších vlastnostech), pomoci jeřábu nosnosti 5-tOt, hmotnost nádrže 0,5t, jmenovitý 
výkon 3 l/s, vč. výplně betonem C35/45 o objemu 1,14m3 a výztuže z Kari sítě 8/8/150/150, položka je dále vč. 
dopravy, osazeni jeřábem, nádrže, izolace proti zemní vlhkosti, montáže a drobného pomocného materiálu

VV Struktura výpočtu: počet kusů
w 1 1.C00
w Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 097,24
D 99 Přesun hmot 1 097,24

38, K j998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub Z plastických hmot otevřený výkop t 1 8,736| 125,60 1 097.24.es ÚRS 2014 01

PP Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

D M Práce a dodávky M 710,22
D 23-M Montáže potrubí 710,22

37 | K |23017C004 | Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200 sada | 1,000 500,00 500.C0 CS ÚRS 2014 01

PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 125 do 200
40| K [230170014 | Tlakové zkoušky těsnosti potrubí • zkouška DN do 200 m | 4,610' 45,60 210.22 CS ÚRS 2014 01

PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 125 do 200
W F2 4,610
w Součet 4,610

Strana 5z 5



krycí list soupisu

Stavba:
Chodník a parkoviště v ul. Vítězná, Sokolov 

Objekt:
HP-132014-VON • VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Soupis:

HP-132014-VON-SP - VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Vítězná ul., Sokolov Datum: 09.12.2014

Zadavatel: IČ: 00259586
Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Uchazeč: IČ: 25239198
SOKOSTAV HT, s.r.o. DIČ: CZ25239198

Projektant: IČ: 87334321
Ing. Martin Haueisen DIČ: CZ8304091807

Poznámka:

Cena bez DPH 21 900,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21 900,00 21,0034 4 599,00

Snížená 0,00 15,0034 0,00

[Cena s DPH V CZK 26 499,00

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Chodník a parkoviště v ul. Vítězná, Sokolov
Objekt:

HP-132014 VON - VON • Vedlejší a ostatní náklady
Soupis:

HP-132014-VON-SP - VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: Vítězná ul., Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov
Uchazeč: SOKOSTAV HT, s.r.o.

Datum: 09.12.2014

Projektant: Ing. Martin Haueisen

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 900,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 21 900,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 17 600,00
VRN2 ■ Příprava staveniště 300,00
VRN3 • Zařízení staveniště 1 800,00
VRN4 - Inženýrská činnost 300,00
VRN5 • Finanční náklady 500,00
VRN6 • Územní vlivy 500,00
VRN7 • Provozní vlivy 500,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit 200,00
VRN9 - Ostatní náklady 200,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Chodník a parkoviště v ul. Vítězná, Sokolov 

HP-132014-VON - VON - Vedlejší a ostatní náklady
Soupis:

HP-132014-VON-SP - VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Vítězná ul., Sokolov Datum: 09.12.2014

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Martin Haueisen
Uchazeč: SOKOSTAV HT, s.r.o.

PČ Ty Kód
Popis MJ Množství

J.cena Cena celkem Cenová

J? [CZK] [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 21 900,00

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 900,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 17 600,00

1 | K |0121030C0 | Geodetické práce před výstavbou Kč 1.000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2014 01 |
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

Poznámka * položce:

P
vytyčení hronlc pozemků, vytyčení staveniště a stavebního objektu, určeni průběhu nadzemního nebo podzemního 
stávajícího 1 plánovaného vedeni, určeni vytyčovací sítě, ...

| 2 | K 012203000 Geodetické práce při prováděni stavby Kč | 1,000 500,001" 500,00 , CS ÚRS 2014 01
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce pří prováděni stavby

Poznámka k položce:
P výšková měření, výpočet objemů, atd. které mají chrokter kontrolních a upřesňujících činnosti,...

! 3 K 012303000 j Geodetické práce po výstavbě Kč | 1,000 5 000,00 5 003,00 CS ÚRS 2014 01
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě

Poznámka k položce:

P zeměření skutečného provedeni stavby, včetně komunikaci a inženýrských síti, kontrolní měřeni provedeného 
objektu, měřeni posunu a změn polohy novostavby v daném časovém Intervalu,...

4 , K 0132-14000 ; Dokumentace pro provádění stavby Kč i.oooj 300,00 300,00]CS ÚRS 2014 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textováI pro 
prováděni stavby
Poznámka k položce :

P ROS

5 K !013254000 i Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 300,03 300,00 CS ÚRS 2014 01 |

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného 
provedeni stavby
Poznámka k položce:

P DÍPS

6 ' K ||P100 | Vypracováni geometrického plánu Kč 1,000 7coo,oo; 7 000,00
PP Vypracováni geometrického plánu

| 7 K IP 251 Informační panel s údaji o projektu Kč i.000 2 503,00 2 500,00
PP Informační panel s údaji o projektu. Rozměr min. 1,0 x 1,5m. Položka je vč. materiálu, dopravy a montáže.

D VRN2 Příprava staveniště 300,00
8 K 021002000 Záchranné práce Kč 1,000 ICO,CO; 100,00 i CS ÚRS 2014 01

PP Hlavni tituly průvodních činnosti a nákladů příprava staveniště záchranné práce
Poznámko k položce:

P zabezpečení přírodních hodnot na místě, stěhováni přírodních hodnot, zabezpečeni archeologických nálezů na místě, 
stěhováni archeologických nálezů, vxhumace včetně uloženi ostatků

9 K 022CC20CO | Přeložení konstrukcí Kč 1,000 100,00 103,00; CS ÚRS 2014 01
PP Hlavni tilwly průvodních činnosti a nákladů příprava staveniště přeloženi konstrukci

10 K 023002000 i Odstranění materiálů a konstrukcí Kč 1,000 100,00 ICO.CO.CS ÚRS 2014 01
PP Hlavni tituly průvodních činnosti a nákladů příprava staveniště odstraněni materiálů a konstrukci

Poznámka k položce:
P neočekávané vyklizeni objektů, neočekávoné demolice objektů, dekontaminace lokality, urychleně prováděné prckv

D VRN3 Zařízeni staveniště 1 800,00
11 K 1031002000 | Související práce pro zařízení staveniště Kč 1.000 300,00! 300,00 CS ÚRS 2014 01 |

PP Hlavni tituly průvodních činnosti a nákladů zařízeni staveniště související (přípravné) práce
Poznámka k položce:

P projektové práce pro zeřizeni staveniště, terénní úpravy pro zařízeni staveniště

| 12 | K 032002000 Vybaveni staveniště Kč 1,000 303,03 300,00 CS ÚRS 2014 01
PP Hlavni tituly průvodních činnosti a nákladů zařízeni staveniště vybaveni staveniště

Poznámka k položce:
P náklo Jy na stavební buňky, pronájem ploch staveniště, provizorní komunikace, skládky na staveništi, zřízeni 

počítačově šitě, Win, ostatní náktedy, náklady na provoz a Cxlržbu vybavení staveniště

| 13 K i033002000 Připojeni staveniště na inženýrské sítě Kč i 1.000; 200,00; 200,00 CS ÚRS 2014 01
PP Hlavni muly průvodních činnosti a nákladů zařízeni staveniště připojeni na inženýrské šité

[ 14 K 034002000 Zabezpečení staveniště Kč 1,000 500,00; 500,00 CS ÚRS 2014 01
PP Hlavni tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečeni staveniště

Poznámka k položce:
P energie pro zařízeni staveniště, oploceni staveniště, opatřeni na ochranu sousedních pozemků, dopravní z/tcxeni na 

staveništi, Informační tabule, alarm, strážní služba, osvětleni staveniště

15 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště Kč i,oooj 5CO,00 500,00 CS ÚRS 2014 01
PP Hlavní tituly průvodních činnosti a nákladů zařízeni staveniště zrušeni zařízení staveniště

Poznámka k položce:
P rozebrání, bourání, odvoz, úprava terénu

D VRN4 Inženýrská činnost 300,00
16 K 040C01000 | Inženýrská činnost Kč 1.000 300,00 300,00 CS ÚRS 2014 01

PP Základní rozděleni průvodních činností a nákladů inženýrská ČfnnOil
Poznámka k položce:

P dozory, posudky, zkoušky a ostotni měřeni, revize, kompletační a koordinační činnost, ostatní inženýrská činnost

0 VRN5 Finanční náklady 500,00

Strana 3 z A



Pč T> 
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem Ce
[CZK] sou CO

17, K 050001000 Finanční náklady Kč 1,000 500,CO[ 500,00 !CS ÚRS

PP Základní rozděleni průvodních činnosti a nákladů finanční náklady

P
Poznámka k potoice:
pojistné, finanční rezerva, poplatky, záruka, reklamace, záloha, bankovní záruka, kauce, zádržně. pokuty, ostatní
flnnnra

D VRN6 Územní vlivy 500,00
18, K 1060001OCO Územní vlivy Kč 1,000 500,G0| 500,00 CS ÚRS 2014 01

PP Základní rozdělení průvodních činnosti a nákladů územní vlivy O

P

Poznámka k potoice:
vfřv klimatických podmínek, ztížené dopravní podmínky, práce na těžko přístupných místech, práce ve zdraví 
škodlivém prostředí, mimostaveništnl doprava materiálů a výrobků

O
<

0 VRN7 Provozní vlivy 500,00
19 K 1070001000 j Provozní vlivy Kč 1.000 500,00! 500,00 CS ÚRS 2014 01

PP Základní rozděleni průvodních činnosti a nákladů provozní vlivy

P

Poznámka k položce:
provoz investora a třetích osob, silniční provoz, ztížený pohyb vozidel v centrech měst, železniční a městský kolejový 
provoz, ochranná pásma (elektrického vedeni, vodárenská, ostatni provozní vlivy

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 200,00
20 K 080001000 Další náklady na pracovníky Kč 1,000 200,001 200,00 , CS ÚRS 2014 01

PP Základní rozdělení průvodních činnosti a nákladů další náklady na pracovníky

P
Poznámka k položce:
doprava zaměstnanců na staveniště, stravné. nocležné. pracovní pohotovost

D VRN9 Ostatní náklady 200,00
21 K 090001000 Ostatní náklady Kč 1,000 200,00 j 200,00 CS ÚRS 2014 01

Základní rozdělení průvodních činnosti a nákladů ostatní náklady

P
Poznámka k položce:
toutrisejlel i objektem, související s provozem, havárie, živelné pohromy

Strana 4 z 4

..lov
1929


